

สรุปแผนการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
		(บาท)	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ค.ค - ข.ค)	แผนไตรมาส1	2,104,181.31	218	2,091,430.01	6	12,751.30
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค - มี.ค)	แผนไตรมาส2	2,301,593.05	251	2,273,564.20	7	28,028.85
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย - มิ.ย)	แผนไตรมาส3	2,165,666.35	232	2,151,772.60	6	13,893.75
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค - ก.ย)	แผนไตรมาส4	2,411,105.78	255	2,381,487.98	9	29,617.80
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผนรวมปีงบประมาณ2564	8,982,546.48	318	8,898,254.78	11	84,291.70
	จัดซื้อจริง					

(นางสาวสุมาลี รัตนวิทธิกุล)

เภสัชกรชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปัจฉิมา หลอมประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวสุมาลี รัตนวิทธิกุล)

เภสัชกรชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

(นายแพทย์วิฑิต สถัญญ์ชัชกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภทยา	ราคาซื้อ ปี 63(บาท)	ข้อมูลอัตราการจ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี2564	หน่วยคงเหลือ ปี 2563	ราคาตลาด ปี 63 (บาท)	ราคาซื้อ ปี 64(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่1 (ส.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	ปี2564(บาท)					จำนวน	มูลค่า(บาท)
เวชภัณฑ์ยา																			
1	Al ³⁺ +Mg ²⁺ +Simethicone Susp.240 ml.	240 ml	NED	14	3,000	2,416	1,225	1,550	60	ไม่ระบุ	14.00	2,000.00	28,000	-	1,000	-	1,000		
2	Alumina & Magnesia(7 Simethicone) Tab.	50X10's	ED	150	70	73	67	49	-	50.87/500tab	150.00	50.00	7,500	-	50	-	-		
3	Mot.Carminative 180 ml.	180 ml	ED	12	1,300	1,000	860	737	40	ไม่ระบุ	12.00	600.00	7,200	150	150	150	150		
4	Dicyclomine HCL	1000's	ED	400	17	13	12	10	2	ไม่ระบุ	400.00	10.00	4,000	10	-	-	-		
5	Hyoscine-N-Butylbromide inj. 20mg/1ml.Am	1 amp	ED	10	540	350	950	429	-	10.26/amp	10.25	500.00	5,125	125	125	125	125		
6	Omeprazole inj. 40 mg.10 ml.	1 val	ED	19	1,500	780	9,150	2,667	-	62.06/val	19.28	3,000.00	57,780	750	750	750	750		
7	Omeprazole Cap. 20 mg.	10x10's	ED	55	4,846	2,600	4,583	2,807	1,055	0.62/tab	55.00	3,000.00	165,000	750	750	750	750		
8	Misoprostol Tab. 200 mg.	14x10	ED	1,232	1	-	1	0	-	8.80/tab	1,231.57	-	0	-	-	-	-		
9	Sulcralfate Tab 1G	100	ED	575	new	new	new	5	-	4.28/tab	575.00	5.00	2,875	5	-	-	-		
10	O.R.S 6.975 Gm.	100's	ED	126	663	735	655	479	50	ไม่ระบุ	119.84	500.00	59,920	125	125	125	125		
11	Mik of Magnesia 7.5% 60 ml.	60 ml	ED	6	300	400	800	350	200	ไม่ระบุ	6.00	200.00	1,200	50	50	50	50		
12	Unison Enema Phosphate 10 ml.	1 bot	NED	7	-	-	300	70	-	ไม่ระบุ	6.75	100.00	675	25	25	25	25		
13	Unison Enema Phosphate 133 ml.	1 bot	ED	32	54	306	313	157	27	ไม่ระบุ	32.00	200.00	6,400	50	50	50	50		
14	Doproct.Rectal Suppo	10's	ED	55	230	200	100	124	-	ไม่ระบุ	55.00	100.00	5,500	25	25	25	25		
15	Simethicone Tab. 40 mg/0.6 ml (Air X) * 15 m	1*12	ED	200	38	45	30	26	-	ไม่ระบุ	200.00	20.00	4,000	5	5	5	5		
16	Simethicone Tab. 80 mg	50X10's	ED	139	320	257	191	179	10	ไม่ระบุ	139.10	200.00	27,820	50	50	50	50		
17	Sodamint Tab.300 mg.	50X10's	ED	150	740	520	529	417	171	ไม่ระบุ	150.00	500.00	75,000	125	125	125	125		
18	Digoxin Inj. 0.5 mg/2ml.Amp	5 amp	ED	175	2	4	-	1	-	175.48/5amp	175.48	1.00	175	1	-	-	-		
19	Digoxin Tab. 0.25 mg.	100X10's	ED	320	10	8	22	9	-	0.67/tab	320.00	10.00	3,200	-	-	-	10		
20	Furosemide Inj. 20 mg/2ml.Amp.	1 amp	ED	5	2,300	900	2,500	1,330	-	5.35/amp	5.35	1,000.00	5,350	250	250	250	250		
21	Furosemide Tab. 40 mg.	500's	ED	139	98	102	141	80	19	0.45/tab	139.100	50.00	6,955	13	13	13	13		
22	Furosemide Tab.500 mg.	10X10's	ED	190	5	10	10	6	-	ไม่ระบุ	190.00	5.00	950	-	-	5	-		
23	Hydrochlorothiazide Tab. 25 mg.	50x10's	ED	90	70	63	89	54	-	90.95/500tab	90.00	50.00	4,500	50	-	-	-		
24	Hydrochlorothiazide+Amiloride Tab.50+5 mg	1000's	ED	250	-	10	5	4	-	0.45/tab	250.00	4.00	1,000	-	-	-	4		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางเภสัชกรรม ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองนาคำ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประ	ราคาซื้อ	ข้อมูลผลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	แวนคงเหลือ	ราคากลาง	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อ	
			เภสัช	ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี 2564(บาท)	(ค.ค.-ค.ค)	(ม.ค.-มิ.ค)	(เม.ย.-มิ.ย)	(ก.ค.-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
25	Spiroloactone Tab. 25 mg.	50X10's	ED	410	15	20	55	21	-	30.14/500tab	410.00	20.00	8,200	-	20	-	-		
26	Adenosine 6 mg/ 2 ml.Vial	6 amp	ED	2,313	9	13	6	7	-	385.56/ML	2,313.34	5.00	11,567	-	-	5	-		
27	Atropine Sulfate Inj. 0.6 mg/ml. Amp	1 amp	ED	5	50	150	600	187	-	6.51/amp	5.35	200.00	1,070	-	100	-	100		
28	Magnesium Sulfate Inj.10% 10 mL/Amp	1 amp	ED	7	60	-	50	23	-	ไม่ระบุ	6.90	50.00	340	-	50	-	-		
29	Magnesium Sulfate Inj. 50% 2 mL/Amp	1 amp	ED	9	300	500	300	257	200	10/amp	9.00	200.00	1,800	50	50	50	50		
30	Amiodarone HCl Inj. 150 mg/ 3 ml.	1 vial	ED	70	75	125	650	198	-	ไม่ระบุ	70.00	200.00	14,000	50	50	50	50		
31	Atenolol HCl Tab. 50 mg.	50X10's	ED	95	116	165	225	118	15	0.35/tab	95.00	100.00	9,500	25	25	25	25		
32	Propranolol Tab. 10 mg.	50X10's	ED	123	70	80	130	65	10	0.25/tab	123.00	60.00	7,380	15	15	15	15		
33	Hydralazine Tab. 25 mg.	50x10	ED	457	340	455	1,685	579	-	50.07/500tab	457.000	800.00	274,200	150	150	150	150		
34	Hydralazine HCl Inj 20 mg steril pwr.	1 amp	ED	242	5	65	30	23	-	ไม่ระบุ	241.82	40.00	9,673	10	10	10	10		
35	Doxazosin Mesilate 4 mg.	50x10's	ED	215	630	165	560	316	75	0.69/tab	215.00	300.00	64,500	75	75	75	75		
36	Enalapril maleate Tab. 5 mg.	100x10's	ED	260	936	1,108	1,326	786	1,240	0.50/tab	260.00	800.00	208,000	200	200	200	200		
37	Losartan potassium Tab 50 mg	30x10's	ED	214	491	686	1,138	540	176	1.1/tab	214.00	600.00	128,400	150	150	150	150		
38	Isosorbide dinitrate SL 5 mg.	50X10's	ED	305	10	60	70	33	-	0.81/tab	304.95	60.00	18,297	15	15	15	15		
39	Isosorbide dinitrate Tab. 10 mg.	100x10's	ED	290	60	65	80	48	10	0.54/tab	290.00	60.00	17,400	15	15	15	15		
40	Amlodipine besilate Tab. 10 mg.	10X10's	ED	70	4,346	5,220	6,480	3,744	1,200	1.31/tab	69.50	4,000.00	278,000	1,000	1,000	1,000	1,000		
41	Mandipine 20 mg	10X10's	ED	300	new	new	new	10	-	3/tab	300.00	20.00	6,000	-	10	-	10		
42	DOPamine HCl Inj. 250 mg.10 ml.	1 amp	ED	15	100	500	1,200	420	-	ไม่ระบุ	14.98	-	0	-	-	-	-		
43	Adrenaline Inj. 1 mg/ml. Amp	1 amp	ED	6	650	800	400	432	100	6.21/amp	6.00	400.00	2,400	-	100	100	200		
44	Warfarin Tab. 2 mg	10x10	ED	140	100	100	130	77	-	1.45/tab	140.00	100.00	14,000	50	-	-	50		
45	Warfarin Tab. 3 mg	10x10	ED	185	70	100	120	68	-	3.64/tab	185.00	100.00	18,500	50	-	-	50		
46	Warfarin Tab. 5 mg.	10x10	ED	200	50	50	40	33	-	3.70/tab	200.00	50.00	10,000	50	-	-	-		
47	Aspirin Tab.81 mg.	100X10's	ED	215	471	420	392	299	178	0.18/tab	215.00	200.00	43,000	-	-	-	200		
48	Aspirin Tab.300 mg [gr. V]	500's	ED	280	11	5	4	5	2	0.36/tab	280.00	5.00	1,400	-	3	-	2		
49	Clopidogrel bisulfate Tab 75 mg	10X10's	ED	204	70	-	200	63	-	14.07/tab	204.37	100.00	20,437	-	-	50	50		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภทยา	ราคาซื้อ	ข้อมูลอัตราการบริโภคเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ	จำนวนซอง	ราคาแพง	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมการจัดซื้อ	
			มก.	ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ค่าใช้ปี2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี2564(บาท)	(ค.ค.-ธ.ค)	(ม.ค.-มิ.ค)	(เม.ย.-มิ.ย)	(ก.ค.-ก.ย)	จำนวน	ค่า(บาท)
50	Gemfibrozil Cap 600 mg	10X10's	ED	100	226	748	2,265	756	155	1/lab	100.00	500.00	50,000	125	125	125	125		
51	Streptokinase inj 1.5 M	1 vial	ED	6,000	-	3	8	2	-	5400/vial	6,000.00	2.00	12,000	-	-	2	-		
52	Glyceril trinitrate (Nitroglycerine) 5 mg/ml 10	1 amp	ED	150	6	5	10	5	-	220.42/amp	150.00	5.00	750	-	5	-	-		
53	Verapamil HCL Tab 40 mg	10x10's	ED	100	100	100	190	91	-	ไม่ระบุ	99.50	100.00	9,950	25	25	25	25		
54	Carvediol tab 6.25 mg	10X10's	ED	390	120	180	290	138	-	ไม่ระบุ	390.00	200.00	78,000	50	50	50	50		
55	Levodopa+Carbidopa (250+25mg)	10X10's	ED	364	55	90	110	60	-	4.17/tab	363.80	60.00	21,828	15	15	15	15		
56	Simvastatin Tab 20 mg	100x10's	ED	450	-	700	1,010	399	90	0.85/tab	450.00	400.00	180,000	100	100	100	100		
57	Atorvastatin Tab 40 mg	3x10's	ED	138	-	42	365	95	-	25/tab	138.00	100.00	13,800	25	25	25	25		
58	Nicardipine inj 2 mg/ 2ml	amp	ED	25	-	-	1,600	373	-	ไม่ระบุ	25.00	200.00	5,000	50	50	50	50		
59	Norepinephrine 4mg/4ml	amp	ED	80	-	-	400	93	-	56/amp	80.00	100.00	8,000	25	25	25	25		
60	Salbutamol Respiratory Solution	20 ml	ED	50	240	170	150	131	-	52.50/ขวด	50.00	200.00	10,000	50	50	50	50		
61	Salbutamol Inh. 0.1 mg/ Puff , 200 Dose.	1 MDI	ED	39	400	390	510	303	-	5.62/200dose	38.52	400.00	15,408	100	100	100	100		
62	Terbutaline Syr. 1.5 mg/5 ml.	60 ml	ED	7	1,400	1,100	850	782	80	8.56/ขวด	7.00	1,000.00	7,000	250	250	250	250		
63	Ipratropium bromide + Fenoterol HBr 5 : 1.25	21 NB	ED	139	406	305	430	266	70	7.16/nb	139.100	400.00	55,640	100	100	100	100		
64	Ipratropium Br 0.02 mg+Fenoterol HBr 0.05 mg	1 MDI	ED	128	710	470	750	450	-	99.39/200dose	128.40	400.00	51,360	100	100	100	100		
65	Theophylline 200 mg SR	5x20's	ED	112	700	250	350	303	50	32.68/100tab	112.35	200.00	22,470	50	50	50	50		
66	Terbutaline Sulfate Tab. 2.5 mg	1000's	ED	200	35	10	30	18	5	0.21/tab	200.00	10.00	2,000	-	10	-	-		
67	Budesonide MDI 200 mcg/Puff , 200 Dose	1 MDI	ED	70	600	450	1,100	502	-	7.63/200dose	69.56	500.00	34,775	125	125	125	125		
68	Fluticasone MDI 25 mcg/Puff 120 dose	1 MDI	ED	224	359	300	400	245	-	23.63/120dose	223.63	300.00	67,089	75	75	75	75		
69	Salmeterol 25 mcg+Fluticasone Propionate 2	1 MDI	ED	563	1,580	1,290	1,470	1,013	-	57.10/120dose	562.8200	1,500.00	844,730	375	375	375	375		
70	Chlorpheniramine inj.10 mg/ml, Amp.	1 amp	ED	2	1,090	660	2,100	898	-	ไม่ระบุ	2.24	1,000.00	2,240	250	250	250	250		
71	Chlorpheniramine Syr. 2mg/5ml. 60 ml.	60 ml	ED	5	7,200	6,000	6,250	4,538	3,250	ไม่ระบุ	5.00	5,000.00	25,000	1,250	1,250	1,250	1,250		
72	Chlorpheniramine Tab.4 mg.	1000's	ED	48	186	96	306	137	74	29.96/500tab	48.00	200.00	9,600	50	50	50	50		
73	Hydroxyzine Tab.10 mg.	100X10's	ED	145	27	22	19	16	6	0.21/tab	145.00	20.00	2,900	5	5	5	5		
74	Cetirizine Tab.10 mg.	50X10's	ED	110	725	105	100	217	-	0.60/tab	110.00	200.00	22,000	50	50	50	50		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางเภสัชกรรม ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภทยา	ราคาซื้อปี 63(บาท)	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	จำนวนซองต่อปี 2563	ราคากลางปี 63 (บาท)	ราคาซื้อปี 64(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่1(ค.ค.-ค.ค)	ไตรมาสที่2(ม.ค.-มี.ค)	ไตรมาสที่3(เม.ย.-มิ.ย)	ไตรมาสที่4(ก.ค.-ก.ย)	จำนวนจัดซื้อจัดจ้าง		
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	ปี 2564(บาท)					จำนวน	มูลค่า(บาท)	
75	Dextromethorphan HBr Tab.15 mg.	1000's	ED	280	28	-	25	12	2	0.40/tab	280.00	10.00	2,800	-	10	-	-	-		
76	Glyceril guaiacolate Syr.100 mg./5ml. 60 ml	60 ml	ED	9	10,500	7,800	24,500	9,987	2,200	9.63/ขวด	9.00	9,000.00	81,000	2,250	2,250	2,250	2,250			
77	Glyceril guaiacolate 100 mg Tab	50X10's	ED	150	224	151	156	124	13	50.87/1000tab	150.00	200.00	30,000	50	50	50	50			
78	Ammonia Spirit 450 ml.	450 ml	ED	75	60	27	175	61	24	ไม่ระบุ	75.00	120.00	9,000	30	30	30	30			
79	Salbutamol Respiratory Solution	5 ml*21 P	ED	134	26	34	15	18	5	ไม่ระบุ	133.75	50.00	6,688	-	-	-	50			
80	Acetylcysteine Granule 200 mg	60 sac	ED	61	-	100	165	62	35	ไม่ระบุ	61.00	60.00	3,660	15	15	15	15			
81	Diazepam Tab.2 mg.(2%)	500's	ED	50	35	13	47	22	10	0.40/tab	50.34	20.00	1,007	5	5	5	5			
82	Diazepam Tab.5 mg.(2%)	1000's	ED	120	35	45	55	32	10	0.50/tab	120.00	40.00	4,800	10	10	10	10			
83	Lorazepam Tab. 0.5 mg.	100X10's	ED	190	84	73	80	55	20	220.42/1000	190.00	50.00	9,500	-	50	-	-			
84	Lorazepam Tab. 1 mg.	100X10's	ED	300	new	new	new	40	-	350.96/1000	300.00	40.00	12,000	-	20	-	20			
85	Chlorpromazine Tab. 100 mg.	500's	ED	258	47	50	60	37	15	0.80/tab	257.77	40.00	10,311	-	20	20	-			
86	Fluphenazine decanoate Inj. 25 mg./ml. 1 ml.	amp	ED	27	600	900	1,800	770	-	ไม่ระบุ	27.00	1,000.00	27,000	-	500	-	500			
87	Haloperidol Inj. 5 mg/ml. 1 ml.	amp	ED	10	400		200	140	-	9.73/amp	9.72	200.00	1,944	50	50	50	50			
88	Haloperidol Tab. 2 mg.	100X10's	ED	450	25	30	30	20	-	35.00/1000tab	450.00	20.00	9,000	5	5	5	5			
89	Haloperidol Tab. 5 mg.	100X10's	ED	700	35	35	30	23	-	56.00/1000tab	700.00	20.00	14,000	5	5	5	5			
90	Perphenazine Tab. 8 mg	100x10's	ED	486	13	35	45	22	5	0.58/tab	486.00	20.00	9,720	5	5	5	5			
91	Trifluoperazine HCL 5 mg	1000's	ED	337	20	5	5	7	-	36.84/1000tab	336.66	10.00	3,366	-	5	-	5			
92	Risperidone Tab. 1 mg	6x10's	ED	800	24	30	40	22	-	2.40/tab	800.00	20.00	16,000	5	5	5	5			
93	Risperidone Tab. 2 mg	6x10's	ED	1,330	50	50	100	47	375	3.53/tab	1,330.00	40.00	53,200	10	10	10	10			
94	Amitriptyline Tab. 10 mg.	50X10's	ED	113	68	43	59	40	5	ไม่ระบุ	113.00	40.00	4,520	10	10	10	10			
95	Amitriptyline Tab. 25 mg.	1000's	ED	187	9	8	25	10	5	ไม่ระบุ	187.25	10.00	1,873	-	-	-	10			
96	Fluoxetine Cap. 20 mg.	10X10's	ED	60	48	210	220	112	-	0.76/tab	60.00	100.00	6,000	25	25	25	25			
97	Sertraline Tab 50 mg	2x15's	ED	64	267	198	250	167	-	150.87/30tab	64.20	200.00	12,640	50	50	50	50			
98	Domperidone Susp.1 mg/ml. 30 ml.	30 ml	ED	5	2,700	2,200	4,750	2,252	1,250	6.42/ขวด	5.30	2,000.00	10,600	500	500	500	500			
99	Domperidone Maleate Tab.10 mg.	50x10's	ED	110	165	113	209	118	28	0.32/tab	110.00	100.00	11,000	25	25	25	25			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภทยา	ราคาซื้อ ปี 63(บาท)	ข้อมูลผลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ปี 2563	ราคาตลาด ปี 63 (บาท)	ราคาซื้อ ปี 64(บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ค.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	ปี 2564(บาท)					จำนวน	มูลค่า(บาท)
100	Metoclopramide HCl Inj.10 mg/2ml. Amp	amp	ED	3	2,000	1,000	2,100	1,190	200	6.42/amp	3.21	1,000.00	3,210	250	250	250	250		
101	Dimenhydrinate Inj. 50 mg/ml, Amp.	amp	ED	3	3,750	2,500	6,200	2,905	-	5/amp	2.90	3,000.00	8,700	750	750	750	750		
102	Dimenhydrinate Tab. 50 mg.	100x10's	ED	175	107	96	64	62	-	0.21/tab	175.00	60.00	10,500	15	15	15	15		
103	Cetahistine mesilate 5 mg	50x10's	ED	250	45	25	10	19	-	ไม่ระบุ	250.00	20.00	5,000	5	5	5	5		
104	Paracetamol Syr. Or Susp.120 mg/ 5 ml. 80 ml	60 ml	ED	8	19,200	13,750	19,800	12,308	600	9/ขวด	7.87	12,000.00	94,441	3,000	3,000	3,000	3,000		
105	Paracetamol Tab.325 mg.	100x10's	ED	130	29	40	30	23	-	0.24/tab	130.00	20.00	2,600	5	5	5	5		
106	Paracetamol Tab.500 mg.	100x10's	ED	110	459	359	481	303	384	0.32/tab	110.00	400.00	44,000	100	100	100	100		
107	Paracetamol 450 mg.+Orphenadrine 35 mg.	100x10's	NED	245	145	123	50	74	17	ไม่ระบุ	245.00	60.00	14,700	15	15	15	15		
108	Ibuprofen Tab. 200 mg.	500x10's	ED	375	210	115	315	149	10	0.60/tab	375.00	200.00	75,000	50	50	50	50		
109	Ibuprofen susp. 100 mg/5ml. 60 ml.	60ml	ED	10	350	250	50	152	50	15/ขวด	10.00	100.00	1,000	25	25	25	25		
110	Morphine Sulfate Tab. 10 mg. (MST CONTIN)	3x10	ED	350	91	119	185	92	-	ขอ.กำหนด	350.00	100.00	35,000	25	25	25	25		
111	Morphine Sulfate Inj. 10 mg/ml.	amp	ED	7	199	101	181	112	-	ขอ.กำหนด	6.50	100.00	650	25	25	25	25		
112	Pethidine HCl Inj. 50 mg/ml.	amp	ED	7	14	36	50	23	-	ขอ.กำหนด	6.50	60.00	390	15	15	15	15		
113	Tramadol HCl Inj. 50 mg./1 ml. Amp	amp	ED	5	2,500	2,000	2,400	1,610	400	6.42/amp	4.50	1,200.00	5,400	300	300	300	300		
114	Tramadol HCl Cap. 50 mg.	50x10's	ED	105	250	180	170	140	-	1/tab	105.00	200.00	21,000	50	50	50	50		
115	Ergotamine Tartrate 1 mg + Caffeine 100 mg	50x10's	ED	650	3	5	6	3	2	ไม่ระบุ	650.00	2.00	1,300	-	1	-	1		
116	Gabapentin 300 mg	10x10's	ED	214	new	new	new	60	-	3.50/tab	214.00	60.00	12,840	15	15	15	15		
117	Cyproheptadine Tab.4 mg.	1000's	ED	107	30	25	24	18	6	40.07/1000tab	107.00	20.00	2,140	-	-	-	20		
118	Phenobarbital Tab. 30 mg. (1%)	1000's	ED	95	1	9	15	6	-	0.20/tab	95.00	10.00	950	-	-	10	-		
119	Phenobarbital Tab. 60 mg. (1%)	1000's	ED	128	8	22	36	15	15	0.30/tab	128.40	20.00	2,568	-	10	10	-		
120	Phenytoin SR Cap. 100 mg.	100's	ED	330	650	650	850	502	-	3.31/tab	329.56	600.00	197,736	150	150	150	150		
121	Sodium valproate EC Tab. 500 mg.	30's	ED	302	270	300	250	191	-	10.07/tab	301.74	200.00	60,348	50	50	50	50		
122	Carbamazepine Tab.200 mg.	500's	ED	575	350	7	5	84	-	1.39/tab	575.00	100.00	57,500	25	25	25	25		
123	Diazepam Inj 10 mg/2ml. Amp (1%)	amp	ED	3	150	350	300	187	-	5.21/amp	3.40	200.00	680	50	50	50	50		
124	Phenytoin Na 250 mg/5 ml. Val	amp	ED	200	160	90	160	96	-	ไม่ระบุ	200.00	50.00	10,000	-	-	-	50		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภทยา	ราคาซื้อปี 63(บาท)	ข้อมูลจัดซื้อการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	ปี 2564(บาท)		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อปี	จำนวน	มูลค่ารวม
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	ปี 2564(บาท)							
125	Benzhexol HCl Tab. 2 mg.	500's	ED	105	130	140	180	105	20	ไม่ระบุ	104.81	100.00	10,481	25	25	25	25			
126	Benzhexol HCl Tab. 5 mg.	500's	ED	169	690	120	110	215	-	ไม่ระบุ	169.08	200.00	33,812	50	50	50	50			
127	Nortriptyline HCL 25 mg	10's	ED	12	450	510	600	364	-	1.20/tab	12.00	300.00	3,600	-	100	100	100			
128	Nicotine Gum 2 mg	7x9's	NED	300	1	20	5	6	-	4.25/tab	300.00	10.00	3,000	-	-	10	-			
129	Metoclopramide 10 mg tab	500's	ED	93	103	3	2	25	389.18/1000tab	93.09	20.00	1,862		20	-	-				
130	Morphine Sulfate sol. 10 mg./5ml	60ml	ED	45	8	127	119	59	-	ชย.กำหนด	45.00	60.00	2,700	-	60	-	-			
131	Clonazepam Tab 2 mg	500's	ED	550	1	10	10	5	-	50.09/500tab	550.00	5.00	2,750	-	-	5	-			
132	Trazodone tab 50 mg	50X10's		750	2	3	3	2	-	100.36/500tab	750.00	3.00	2,250		3	-	-			
133	Clozapine tab 100 mg	50X10's		850	2	5	13	5	-	1.75/tab	850.00	10.00	8,500	-	-	-	10			
134	Phenytoin SR Cap. 50 mg	100's	ED	647	5	44	15	15	-	2.59/tab	647.35	20.00	12,947	-	-	10	10			
135	Amoxycillin Cap.250 mg.	50X10's	ED	430	33	115	37	43	3	80.43/500tab	430.00	40.00	17,200	10	10	10	10			
136	Amoxycillin Cap.500 mg.	50X10's	ED	650	145	115	107	86	17	50.65/500tab	650.00	100.00	65,000	25	25	25	25			
137	Amoxycillin Dry Syr. 125 mg/5ml. 60 ml.	60 ml	ED	8	3,100	2,300	1,750	1,668	350	12.84/ขวด	8.30	1,500.00	12,450	375	375	375	375			
138	Amoxycillin +Claculanate K (875+125 mg)	10x10's	ED	500	140	90	100	77	-	7.13/tab	500.00	100.00	50,000	25	25	25	25			
139	Ampicillin Inj. 1 Gm.	vial	ED	15	1,000	1,100	1,000	723	700	18/vial	15.00	1,000.00	15,000	250	250	250	250			
140	Dicloxacillin Cap. 250 mg.	50x10's	ED	440	174	132	84	91	163	51.05/500tab	440.00	100.00	44,000	-	50	-	50			
141	Dicloxacillin Dry Syr. 62.5 mg/5ml. 60 ml.	60 ml	ED	17	2,150	1,350	800	1,003	-	22.47/ขวด	17.47	1,000.00	17,470	250	250	250	250			
142	Cloxacillin Inj. 1 Gm.	1 vial	ED	13	400	500	600	350	-	18.19/vial	13.00	500.00	6,500	-	-	-	500			
143	Penicillin G Sodium Inj. 5 mIU	1 vial	ED	13	-	40	20	14	-	ไม่ระบุ	12,840	10.00	128	-	-	-	10			
144	Penicillin V Tab. 250 mg.	500's	ED	700	-	5	2	2	-	ไม่ระบุ	700.00	2.00	1,400	-	-	-	2			
145	Ceftraxone disod. Inj. 1 Gm. Vial	1 vial	ED	10	9,800	9,200	13,000	7,467	-	27.50/vial	9.70	8,000.00	77,600	2,000	2,000	2,000	2,000			
146	Ceftazidime Pentahydrate Inj. 1 Gm. Vial	1 vial	ED	19	4,200	3,100	5,650	3,022	300	27.82/vial	18.58	3,000.00	55,740	750	750	750	750			
147	Cefazolin Sod inj. 1 Gm. Vial.	1 vial	ED	17	500	400	800	397	200	20/vial	17.00	200.00	3,400	50	50	50	50			
148	Oxycycloine Cap. 100 mg.	50x10's	ED	350	8	6	5	4	-	0.90/tab	350.00	4.00	1,400	1	1	1	1			
149	Gentamicin Sulfate Inj. 80 mg/2ml Amp	1 amp	ED	5	300	50	350	163	150	ไม่ระบุ	5.02	150.00	753	-	50	50	50			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประ	ราคาซื้อ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	จำนวนคงเหลือ	ราคากลาง	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมจัดซื้อ	
			เภท	ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี 2564(บาท)	(ค.ค -ค.ค)	(ม.ค -มิ.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค -ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
150	Erythromycin Dry Syr.125 mg./5ml. 60 ml.	60 ml	ED	15	300	100	300	163	100	ไม่ระบุ	15.00	2,000.00	30,000	1,000	-	-	1,000		
151	Roxitromycin Tab.150 mg.	50X10's	ED	380	20	10	15	11	15	1.51/tab	380.00	10.00	3,800	-	-	-	10		
152	Ofloxacin Tab. 200 mg.	10X10's	ED	160	161	155	80	88	60	139.10/100	160.00	100.00	16,000	25	25	25	25		
153	Norfloxacin Tab.400 mg.	50X10's	ED	500	12	15	15	10	5	1.21/tab	500.00	10.00	5,000	-	10	-	-		
154	Ciprofloxacin HCL 250 mg.	10x10's	ED	60	7	22	40	16	-	114.49/100	60.00	20.00	1,200	5	5	5	5		
155	Metronidazole Inj. 500 mg./100 ml.	1 vial	ED	18	585	490	850	449	-	18.19/vial	18.00	500.00	9,000	125	125	125	125		
156	Metronidazole Tab. 200 mg.	100X10's	ED	240	8	7	6	5	9	0.75/tab	240.00	5.00	1,200	-	-	-	5		
157	Clindamycin Phosphate 600 mg/4 ml Vial	1 vial	ED	22	1,300	2,100	2,400	1,820	300	40/vial	22.00	2,000.00	44,000	500	500	500	500		
158	Clindamycin Cap. 300 mg	10X10's	ED	240	150	100	195	104	55	5/tab	240.00	100.00	24,000	25	25	25	25		
159	Co-trimoxazole Inj. 400:80 mg./5 ml. Amp	1 amp	ED	27	150	-	200	82	-	362.11/50amp	27.24	100.00	2,724	25	25	25	25		
160	Co-trimoxazole Susp. 200:40:60 ml.	60 ml	ED	9	250	100	450	197	-	9.63/11cl	9.00	200.00	1,800	50	50	50	50		
161	Co-trimoxazole Tab. 400:80	1000's	ED	270	27	24	39	21	7	85.78/1000cs	270.00	20.00	5,400	5	5	5	5		
162	Fluconazole Cap. 200 mg.	5x10's	ED	275	30	35	30	22	-	5.51/tab	275.00	20.00	5,500	5	5	5	5		
163	Griseofulvin Tab 500 mg.	100's	ED	200	35	40	20	22	20	ไม่ระบุ	200.00	20.00	4,000	5	5	5	5		
164	Acyclovir Tab. 200 mg.	5X5's	ED	33	720	580	600	443	-	44.94/tab	33.00	400.00	13,200	100	100	100	100		
165	Osetamivir cap. 30 mg	10's	ED	120	124	212	320	153	40	120.91/10tab	120.00	100.00	12,000	25	25	25	25		
166	Osetamivir cap. 45 mg	10's	ED	150	58	90	156	71	14	150.87/10tab	150.00	100.00	15,000	25	25	25	25		
167	Osetamivir cap. 75 mg	25x10's	ED	6,250	2	9	30	10	10	ไม่ระบุ	6,250.00	10.00	62,500	-	5	-	5		
168	Chloroquine Phosphate Tab. 250 mg.	1000's	ED	860	1	1	2	1	-	0.86/tab	860.00	1.00	860	0	0	1	-		
169	Primaquine Diphosphate Tab. 15 mg.	1X250 'S	ED	175	-	-	2	0	1	0.71/tab	175.00	-	0	-	-	-	-		
170	Quinine Sulfate Tab. 300 mg.	1000's	ED	1,805	-	-	1	0	-	2.42/tab	1,805.00	-	0	-	-	-	-		
171	Albendazole Tab. 200 mg.	50x2's	ED	165	29	28	26	20	2	2.80/tab	165.00	20.00	3,300	5	5	5	5		
172	Pranquantel Tab. 600 mg.	100's	ED	550	-	5	7	3	3	ไม่ระบุ	550.00	-	0	-	-	-	-		
173	Alcohol 70% 60 ml	60 ml	ED	7	3,800	3,900	1,100	2,053	-	ไม่ระบุ	7.49	1,000.00	7,490	250	250	250	250		
174	Alcohol 70% 450 ml	450 ml	ED	28	2,448	2,456	86	1,164	672	ไม่ระบุ	27.82	1,000.00	27,820	250	250	250	250		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภทยา	ราคาซื้อ ปี 63(บาท)	ข้อมูลอัตราการให้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	จำนวนคนไข้ ปี 2563	ราคาตลาด ปี 63 (บาท)	ราคาซื้อ ปี 64(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่1 (ค.ค -ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค -มิ.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค -ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง		
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	ปี 2564(บาท)					จำนวน	มูลค่า(บาท)	
175	Alcohol 70% Clean Gel ล้างมือ 4,000 ml.	4,000 ml	ED	970	14	22	36	17	19	ไม่ระบุ	970.00	10.00	9,700	-	-	-	10			
176	Alcohol 95% (Ethyl Alcohol) 450 ml	450 ml	ED	40	83	33	51	39	-	ไม่ระบุ	40.00	40.00	1,600	-	20	-	20			
177	Povidone Iodine Scrub 7.5% 450 ml.	450ml	ED	84	100	56	86	56	28	ไม่ระบุ	84.00	80.00	5,040	-	-	60	-			
178	Povidone Iodine Solution 10% 30 ml	30 ml	ED	15	708	408	636	409	60	16.05/ขวด	15.00	400.00	6,000	100	100	100	100			
179	Povidone Iodine Solution 10% 450 ml	450 ml	ED	82	48	56	72	41	-	82.39/ขวด	82.00	50.00	4,100	-	50	-	-			
180	Chlorhexidine acetate tulle gras 0.5 %	10x10 cm	NED	160	13	37	70	28	-	ไม่ระบุ	160.00	20.00	3,200	5	5	5	5			
181	0.9% NSS irrigation 1000 ml.	1000 ml	ED	25	4,400	4,790	4,960	3,302	-	ไม่ระบุ	25.00	4,000.00	100,000	1,000	1,000	1,000	1,000			
182	Chlorhexidine gluconate solution mouth wash	180 ml	ED	24	576	618	588	416	-	ไม่ระบุ	23.54	500.00	11,770	125	125	125	125			
183	Chlorhexidine Gluconate 4%	5 L	ED	770	30	20	90	33	10	ไม่ระบุ	770.00	40.00	30,800	10	10	10	10			
184	Hydrogen Peroxide 30 ml	30 ml	ED	8	220	105	125	105	50	ไม่ระบุ	8.00	100.00	800	25	25	25	25			
185	Chlorhexidine gluconate cream 1% 250 ml	250 ml	ED	220	10	9	-	4	-	ไม่ระบุ	220.00	5.00	1,100	-	-	-	5			
186	Formaldehyde sol.	450 ml	NED	32	-	-	33	8	-	ไม่ระบุ	32.10	10.00	321	-	-	-	10			
187	Azithromycin cap 250 mg	6x10's	ED	589	10	55	100	39	-	1200.54/60	588.50	40.00	23,540	10	10	10	10			
188	Amikacin sulfate 250 mg/2ml	1 val	ED	18	120	630	200	222	-	32.10/amp	18.00	400.00	7,200	100	100	100	100			
189	Streptomycin 1g	1 val	ED	14	5	10	300	74	200	20/val	14.25	-	0	-	-	-	-			
190	Rifampicin 450 mg	10x10's	ED	400	30	-	-	7	-	23.72/100tab	400.00	-	0	-	-	-	-			
191	Lamivudine 300 mg	30's	ED	187	10	-	-	2	-	ไม่ระบุ	186.80	2.00	374	-	-	2	-			
192	Lamivudine 150 mg 60 cap	60's	ED	187	5	-	11	4	-	ไม่ระบุ	187.38	5.00	937	-	2	-	3			
193	Lamivudine syr 10 mg/ml 60 ml	60 ml	ED	60	5	-	3	2	-	60.99/ขวด	60.00	2.00	120	-	-	2	-			
194	Nevirapine sus 50mg/5ml 60 ml	60 ml	ED	65	4	-	3	2	-	ไม่ระบุ	65.00	2.00	130	-	2	-	-			
195	Pyrazinamide 500 mg	10x10's	ED	790	6	-	-	1	-	75.26/500tab	790.00	1.00	790	-	-	1	-			
196	Rifampicin 300 mg	10x10's	ED	290	-	5	-	1	-	ไม่ระบุ	290.00	1.00	290	0	1	-	-	0		
197	GPO VIR -Z 250 mg	60's	ED	491	-	24	22	11	-	ไม่ระบุ	490.56	5.00	2,453	-	5	-	-			
198	Dapsone 100 mg	100's	ED	1,200	-	10	10	5	-	12tab	1,200.00	5.00	6,000	-	-	5	-			
199	Zidovudine 10 mg/ml 60 ml	450 ml	ED	50	-	5	3	2	-	50.29/ขวด	50.00	5.00	250	-	-	-	5			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางเภสัชกรรม ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประ	ราคาซื้อ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ขนาดคงเหลือ	ราคาสถา	ราคาซื้อ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อ	
			เภสัช	ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี 2564(บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ย.)	(มิ.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
200	Isoniazid 100 mg	50X10's	ED	63	-	4	8	3	-	0.20/tab	63.13	2.00	126	-	-	2	-		
201	Chlorhexidine Gluconate 4% red 500 ml	500 ml	ED	95	-	40	227	62	3	ไม่ระบุ	95.00	50.00	4,750	-	50	-	-		
202	Ethambutol 400 mg	60 ml	ED	770	-	-	5	1	-	1.50/tab	770.00	1.00	770	-	-	1	-		
203	Nystatin oral suspension 100,000 unit/1ml	100's	ED	31	-	-	36	8	24	31.003/ขวด	31.00	12.00	372	-	-	-	12		
204	Tenofovir300 mg+ Emtricitabine200mg(TENO-EN)	500 ml	ED	450	-	-	3	1	-	ไม่ระบุ	450.00	1.00	450	-	-	1	-		
205	Alcohol 70% Clean Gel 450ml ลิ้นจี่	450 ml	ED	190	-	-	1,100	500	100	ไม่ระบุ	190.00	300.00	57,000	75	75	75	75		
206	Insulin NPH+RI 70:30 100 IU/ml, 3 ml, 1 vial	5 vial	ED	389	2,704	2,354	2,367	1,733	-	78.11/vial	389.00	3,000.00	1,167,000	750	750	750	750		
207	Insulin NPH+RI 70:30 100 IU/ml,10 ml,Vial	vial	ED	63	60	50	60	50	-	125/vial	63.00	50.00	3,150	-	-	-	50		
208	Insulin Regular Inj 100 IU/ml.,10 ml,Vial	vial	ED	63	90	30	80	42	-	125/vial	63.00	40.00	2,520	10	10	10	10		
209	Insulin NPH 100 IU/ml, 100 IU/ml, 3 ml, 1 vial	5 vial	ED	399	130	329	105	100	-	78.11/vial	399.00	100.00	38,900	25	25	25	25		
210	Insulin NPH 100 IU/ml,10 ml,Vial	1 vial	ED	63	60	30	40	30	-	125/vial	63.00	30.00	1,890	-	30	-	-		
211	Glipizide Tab, 5 mg.	50X10's	ED	70	2,000	2,375	2,225	1,540	-	0.30/tab	70.00	2,500.00	175,000	625	625	625	625		
212	Metformin HCl Tab, 500 mg.	50X10's	ED	105	2,004	2,650	1,323	1,395	437	0.40/tab	105.00	2,000.00	210,000	500	500	500	500		
213	Levothyroxine Tab,0.1 mg.	50X10's	ED	155	25	60	55	33	15	0.63/tab	155.00	60.00	9,300	15	15	15	15		
214	Propylthiouracil Tab, 50 mg.	50X10's	ED	230	40	30	35	25	15	67.50/500tab	230.00	60.00	13,800	15	15	15	15		
215	Methimazole 5 mg	50X10's	ED	350	100	105	120	76	-	ไม่ระบุ	350.00	100.00	35,000	-	-	-	100		
216	Dexamethasone Inj,4 mg/1ml, Amp	1 amp	ED	5	2,600	1,500	1,600	1,330	1,000	5.35/amp	4.60	1,000.00	4,600	250	250	250	250		
217	Hydrocortisone Na succinate,100 mg,Vial	1 vial	ED	48	600	550	450	373	-	51.39/vial	48.00	300.00	14,400	75	75	75	75		
218	Prednisolone Tab,5 mg.	500's	ED	176	30	30	35	22	15	75.81/500tab	175.58	20.00	3,512	5	5	5	5		
219	Conjugated estrogen Tab, 0.625 mg.	10X10's	ED	380	-	-	5	1	-	3.98/tab	380.00	1.00	380	0	1	-	-		
220	Norethisterone Tab,5 mg	10X10's	ED	360	10	25	20	13	-	75.50/100tab	360.00	10.00	3,600	-	10	-	-		
221	Methylephedrine Inj, 0.2 mg/ml, Amp	1 amp	ED	7	150	100	100	82	-	ไม่ระบุ	6.60	50.00	330	-	-	50	-		
222	Oxytocin Inj, 10 IU/ml, Amp	1 amp	ED	12	400	300	100	187	-	ไม่ระบุ	11.60	150.00	1,740	-	50	50	50		
223	Terbutaline Sulfate Inj,0.5 mg/ml, Amp	1 amp	ED	9	-	200	200	93	-	8.56/amp	8.56	100.00	856	25	25	25	25		
224	Clotrimazole Vaginal Supps, 100 mg.	50x6's	ED	400	6	9	7	5	10	11.03/6tab	400.00	5.00	2,000	-	-	-	5		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประ	ราคาซื้อ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่1	ไตรมาสที่2	ไตรมาสที่3	ไตรมาสที่4	ยอดรวมจัดซื้อ	
			เภท	ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี2564(บาท)	(ต.ค -ธ.ค)	(ม.ค -มิ.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค -ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
225	Ethinylestradiol+Norgestrel (oral pill)	100x28's	ED	300	48	74	70	45	30	260.12/แผง	300.00	50.00	15,000	-	50	-	-		
226	Medroxyprogesterone acetate Inj. 150 mg./ 3	1 val	ED	10	1,230	1,280	1,610	961	110	10.70/tab	10.00	1,000.00	10,000	250	250	250	250		
227	Levonorgestrel implant 2 rods (75 mg/rod)	1's	ED	1,830	10	22	38	16	-	ไม่ระบุ	1,829.70	15.00	27,446	-	-	15	-		
228	Methotrexate Tab. 2.5 mg	10x10's	ED	590	40	50	30	28	-	590.11/100tab	590.00	30.00	17,700	-	30	-	-		
229	Voluven 6 %	500 ml	NED	567	15	-	5	5	-	ไม่ระบุ	567.10	5.00	2,836	-	-	-	5		
230	Folic acid Tab. 5 mg	100X10's	ED	215	265	296	260	192	-	0.43/tab	215.00	200.00	43,000	-	100	-	100		
231	Glucose 50% 50 ml. Vial	1 amp	ED	18	860	940	1,000	607	300	16.53/vial	16.00	500.00	8,000	125	125	125	125		
232	Potassium Chloride 10 % 500 mg/ 5 ml. 240	240 ml	ED	65	156	444	310	212	490	ไม่ระบุ	65.00	200.00	13,000	50	50	50	50		
233	Potassium Chloride Inj.20 mEq. 10 mL Amp	1 amp	ED	8	150	100	150	93	200	ไม่ระบุ	8.00	100.00	800	25	25	25	25		
234	Ringer's Lactate 1000 cc.	1000 ml	ED	41	100	80	70	58	50	ไม่ระบุ	41.30	50.00	2,065	-	-	50	-		
235	Sodium bicarbonate Inj.7.5% 50 ml. Amp	1 amp	ED	30	150	50	100	70	50	30/amp	30.00	50.00	1,500	-	50	-	-		
236	Sodium Chloride 0.9% 100 cc.	100 ml	ED	11	11,260	8,700	9,040	6,771	860	16.05/ขวด	11.00	8,000.00	88,000	2,000	2,000	2,000	2,000		
237	Sodium Chloride 0.9% 1000 cc.	1000 ml	ED	24	6,700	6,200	6,700	4,573	1,500	32.10/ขวด	24.40	5,000.00	122,000	1,250	1,250	1,250	1,250		
238	Sodium Chloride 3 % 500 cc.	500 ml	ED	32	20	40	-	14	20	ไม่ระบุ	32.00	20.00	640	-	-	-	20		
239	Sterile Water For Injection 10 ml.	10 ml	ED	3	4,700	4,700	4,400	3,220	500	4.11/amp	2.80	4,000.00	11,200	1,000	1,000	1,000	1,000		
240	Sterile Water For Injection 100 mL	100 ml	ED	12	2,640	2,760	2,200	1,773	-	16.05/ขวด	12.35	2,000.00	24,700	500	500	500	500		
241	D-5-S 1000 cc.	1000 ml	ED	30	500	750	2,110	784	40	ไม่ระบุ	29.50	1,000.00	29,500	250	250	250	250		
242	D-10-1/2 NSS 1000 cc.	1000 ml	ED	33	80	50	150	65	-	ไม่ระบุ	33.00	100.00	3,300	-	50	-	50		
243	D-5-1/2 NSS 1000 cc.	1000 ml	ED	31	2,800	2,000	1,160	1,391	440	ไม่ระบุ	31.00	2,000.00	62,000	500	500	500	500		
244	D-5-1/3 NSS 500 cc.	500 ml	ED	27	1,400	880	1,120	793	500	ไม่ระบุ	27.00	1,000.00	27,000	250	250	250	250		
245	D-5-1/5 NSS 500 cc.	500 ml	ED	27	100	80	60	56	100	ไม่ระบุ	27.00	100.00	2,700	25	25	25	25		
246	D-5-W 100 cc.	100 ml	ED	12	3,900	2,640	3,640	2,422	720	ไม่ระบุ	12.35	3,000.00	37,050	750	750	750	750		
247	D-5-W 500 cc.	500 ml	ED	25	140	180	200	121	380	ไม่ระบุ	25.00	200.00	5,000	50	50	50	50		
248	Calcium polystyrene sulfonate 5 Gm./Sach.10	100 Sach	ED	1,400	2	11	-	3	100	ไม่ระบุ	1,400.00	3.00	4,200	-	-	-	3		
249	Sodium Chloride 300 mg tab	250's	ED	120	156	170	80	95	-	0.09/tab	120.00	100.00	12,000	25	25	25	25		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางเภสัชกรรม ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภท	ราคาซื้อ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	หน่วย	ราคาตลาด	ราคาซื้อ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี 2564(บาท)	(ค.ค -ค.ค)	(ค.ค -ค.ค)	(ค.ค -ค.ค)	(ค.ค -ค.ค)	จำนวน	ราคา(บาท)	
250	Multivitamins Dry Syr. 60 ml.	60 ml	ED	16	950	600	450	487	-	ไม่ระบุ	16.00	500.00	8,000	125	125	125	125		
251	Multivitamins Tab.	1000's	ED	200	75	85	40	47	-	ไม่ระบุ	200.09	50.00	10,005	-	50	-	-		
252	Vitamin B Complex inj. 1 ml. Amp	1 amp	ED	4	500	400	600	350	-	ไม่ระบุ	3.90	300.00	1,170	75	75	75	75		
253	Vitamin B Complex Tab.	1000's	ED	165	287	211	239	172	75	ไม่ระบุ	165.00	200.00	33,000	50	50	50	50		
254	Vitamin K ₁ Inj 1mg/0.5 ml.Amp	1 amp	ED	11	60	30	80	40	-	10.52/amp	10.50	100.00	1,050	25	25	25	25		
255	Vitamin K ₁ Inj. 10mg/ml., Amp	1 amp	ED	13	100	50	100	58	-	13.05/amp	13.00	50.00	650	-	50	-	-		
256	Ferrous fumarate 200 mg	500'S	ED	200	100	652	437	324	63	ไม่ระบุ	200.00	300.00	60,000	75	75	75	75		
257	Calcium Carbonate Tab 600 mg.	100X10's	ED	170	384	330	343	247	74	ไม่ระบุ	170.00	600.00	102,000	150	150	150	150		
258	Calcium gluconate Inj.100 mg/ml., 10 ml.	1 amp	ED	10	335	50	100	113	-	ไม่ระบุ	10.00	100.00	1,000	25	25	25	25		
259	Ferrous sulfate drop 45 mg/0.5 ml 15 ml	15 ml	ED	28	-	1,524	2,892	1,030	468	ไม่ระบุ	28.00	1,000.00	28,000	250	250	250	250		
260	Formula.Troferdine Tab.	30's	ED	25	2,196	920	1,320	1,035	-	ไม่ระบุ	25.00	1,000.00	25,000	250	250	250	250		
261	Vitamin C (Ascorbic acid) Tab.100 mg.	1,000	ED	250	800	80	20	205	-	ไม่ระบุ	250.00	200.00	50,000	50	50	50	50		
262	Mannitol 20 % 250 ml	500 ml	ED	161	-	-	-	-	-	160.50/ami	160.50	-	0	-	-	-	-		
263	Diclofenac Inj.75 mg./3ml. Amp	amp	ED	3	1,666	1,420	400	813	-	6/amp	3.00	200.00	600	50	50	50	50		
264	Diclofenac Tab.25 mg.	100X10's	ED	120	87	90	30	48	3	0.44/tab	120.00	80.00	7,200	15	15	15	15		
265	Naproxen Tab 250 mg	25*10's	ED	250	81	90	70	56	10	1.30/tab	250.000	100.00	25,000	25	25	25	25		
266	Allopurinol Tab. 100 mg.	100X10's	ED	190	93	127	164	90	36	0.78/tab	190.00	100.00	19,000	25	25	25	25		
267	Colchicine Tab.0.6 mg.	100X10's	ED	161	80	80	130	68	40	0.50/tab	160.50	100.00	16,050	25	25	25	25		
268	Polymyxin B 5,000 IU+Neomycin 2 mg.+Garc	5 ml	ED	14	1,632	972	1,380	930	300	ไม่ระบุ	13.85	1,000.00	13,850	250	250	250	250		
269	Antazoline HCl + Tetrahydrozoline HCl eye dr	10 ml	ED	10	5,064	3,432	2,820	2,640	348	12.26/ขวด	10.16	2,000.00	20,320	500	500	500	500		
270	Tetracaine HCl eye drop. 0.5 % 15 ml	15 ml	ED	96	-	15	50	15	-	ไม่ระบุ	96.30	20.00	1,926	-	-	20	-		
271	Tetracyclin Eye ointment 3.5 G.	3.5 g *14	NED	3,135	-	4	1	1	1	ไม่ระบุ	3,135.10	2.00	6,270	1	1	-	1		
272	TA, Oral Paste 1 Gm.Sach	1 g *25	ED	75	65	60	55	47	-	ไม่ระบุ	75.00	50.00	3,750	50	-	-	-		
273	Clotrimazole 10 mg Troche	50X10's	ED	270	4	4	3	3	4	49.89/500sac	270.000	3.00	810	-	-	-	3		
274	Silver sulfadiazine cream 1% 20-25 gm.	25 g	ED	25	81	113	155	81	11	ไม่ระบุ	25.00	50.00	1,250	-	-	-	50		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางเภสัชกรรม ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภทยา	ราคาซื้อ ปี 63(บาท)	ข้อมูลสถิติการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	จำนวนครั้ง	ราคากลาง ปี 63 (บาท)	ราคาซื้อ ปี 64(บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่1 (ต.ค-ธ.ค)	ไตรมาสที่2 (ม.ค-มี.ค)	ไตรมาสที่3 (เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสที่4 (ก.ค-ก.ย)	ยอดรวมจัดซื้อ	
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	ปี 2564(บาท)					จำนวน	มูลค่า(บาท)
275	Mupirocin (Bactroban) Oint. 2% 5 gm.	5 gm.	ED	25	408	216	228	199	-	ไม่ระบุ	25.00	200.00	5,000	50	50	50	50		
276	Clotrimazole cream 1% 5 Gm.	5 g	ED	16	1,140	888	1,116	734	276	8.5/หลอด	16.00	600.00	9,600	150	150	150	150		
277	Benzyl benzoate Emul. 25% 60 ml.	60 ml.	ED	280	408	245	267	215	-	ไม่ระบุ	19.00	400.00	7,600	-	-	-	400		
278	Zinc oxide paste 5 Gm.	5 g	ED	16	276	216	276	179	120	ไม่ระบุ	16.00	200.00	3,200	50	50	50	50		
279	Triamcinolone acetonide cream 0.02 % 5 gm	5 g	ED	7	1,140	816	900	666	60	8.56/หลอด	7	1,200.00	8,400	300	300	300	300		
280	Triamcinolone acetonide cream 0.1% 5 gm.	5 g	ED	8	2,750	2,292	1,656	1,563	192	10/หลอด	7.50	2,000.00	15,000	500	500	500	500		
281	Triamcinolone acetonide Inj. 10 mg./1 ml. 5 ml	vial	NED	15	50	-	50	23	-	ไม่ระบุ	14.50	20.00	290	20	-	-	-		
282	Coal Tar 5 %	100 g	ED	121	110	110	310	124	-	ไม่ระบุ	121.00	120.00	14,520	30	30	30	30		
283	Calamine Lotion 60 ml.	60 ml	ED	10	2,450	1,650	3,400	1,797	-	14.96/หลอด	10.00	1,700.00	17,000	425	425	425	425		
284	Clobetasol propionate 0.05 % 5 Gm.	5 g	ED	10	540	216	312	249	72	11.03/หลอด	9.50	200.00	1,900	50	50	50	50		
285	Podophylline Paint 25% 15 ml	30 ml	ED	275	36	-	156	45	-	ไม่ระบุ	275.00	40.00	11,000	10	10	10	10		
286	Benzyl benzoate Emul.25% 60 ml	60 ml	ED	19	408	245	267	215	16	ไม่ระบุ	19.00	200.00	3,800	50	50	50	50		
287	Vaseline 450 g (White Soft Paraffin)	450 g	1.00	230	190	2	-	45	35	ไม่ระบุ	230.00	50.00	11,500	-	-	50	-		
288	Rabies immunoglobulin, horse (ERIG) 1000 IU	vial	ED	560	80	5	250	78	-	ไม่ระบุ	560.00	100.00	56,000	25	25	25	25		
290	Rabies Vaccine, VERORAB 0.5 ml.	1 amp	ED	260	1,580	75	300	452	100	294.25/vial	260.00	1,000.00	260,000	250	250	250	250		
291	Hepatitis B Vaccine 10 mcg/ml. 0.5 ml	1 vial	ED	125	25	449	-	111	-	248.10/vial	125.00	100.00	12,500	25	25	25	25		
292	Hepatitis B Vaccine 10 mcg/ml. 1 ml	1 vial	ED	140	650	17	-	156	-	ไม่ระบุ	140.00	150.00	21,000	-	50	50	50		
293	dT vaccine 0.5 ml	1 amp	ED	26	583	-	2,100	626	-	ไม่ระบุ	26.00	1,000.00	26,000	250	250	250	250		
294	Lidocaine Inj.2% 20 ml Vial	1 Vial	ED	20	45	2	500	128	-	20.33/vial	19.89	200.00	3,978	50	50	50	50		
295	Lidocaine -viscous 20 mg/ml 100 ml	100 ml	ED	230	250	2	23	64	5	ไม่ระบุ	230	50.00	11,500	-	-	-	50		
296	Acetylcysteine 300 MG/3ML INJ	1 amp	ED	19	5	315	200	121	-	ไม่ระบุ	19.00	400.00	7,600	100	100	100	100		
297	Activated Charcoal 5 Gm.	25x5 g	ED	340	5	2	5	3	48	ไม่ระบุ	340.00	5.00	1,700	-	-	-	5		
298	Naloxone HCl Inj. 0.4 mg./2 ml(Amp.	1 ml	ED	203	284	26	5	74	30	ไม่ระบุ	203.00	50.00	10,150	-	50	-	-		
299	Pralidoxime Inj.1 Gm.Vial	1 vial	ED	750	-	2	-	0	-	ไม่ระบุ	750.00	2.00	1,500	2	-	-	-		
300	ยารักษาโรค(ยาไอโซ พาร์โชนอน ตอนพิเศษ)	10x10's	ED	80	284	315	237	195	36	ไม่ระบุ	90.00	200.00	18,000	-	-	-	200		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดหาวัสดุทางเภสัชกรรม ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประ	ราคาซื้อ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	จำนวนคงเหลือ	ราคากลาง	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมการจัดซื้อ	
			เภท	ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี 2564(บาท)	(ต.ค-ธ.ค)	(ม.ก-มี.ค)	(เม.ย-มิ.ย)	(ก.ค-ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
301	ยากล้วย(แก้ท้องเสีย รักษาแผลในกระเพาะอาหาร)	10x10's	ED	100	83	82	118	66	36	ไม่ระบุ	100.00	50.00	5,000	-	50	-	-		
302	ยาจินตนาธิล(แก้ไอ)	10x10's	ED	100	19	26	75	28	60	ไม่ระบุ	100.00	60.00	6,000	15	15	15	15		
303	ยาพินิทา(ยาแก้ไอ)	10x10's	ED	100	48	23	73	34	36	ไม่ระบุ	100.00	40.00	4,000	10	10	10	10		
304	ยาธาวิธีนีนิ(ยาแก้ปวด คลายกล้ามเนื้อ)	10x10's	ED	96	670	312	258	289	60	ไม่ระบุ	96.00	400.00	38,400	100	100	100	100		
305	ยาเม็บบิน(ยาขับลม ท้องอืด ท้องเฟ้อ)	10x10's	ED	70	690	573	462	403	-	ไม่ระบุ	70.00	600.00	42,000	150	150	150	150		
306	ยาซิง(ยาขับลม ท้องอืด ท้องเฟ้อ คลื่นไส้ อาเจียน)	10x10's	ED	80	177	133	125	102	-	ไม่ระบุ	80.00	100.00	8,000	25	25	25	25		
307	ยาอะระริมา (เจริญอาหาร แก้ไอ แก้จามใน)	10x10's	ED	96	624	246	204	250	146	ไม่ระบุ	96.00	250.00	24,000	63	63	63	63		
308	ยาอะระมาแซก(แก้ท้องผูก)	10x10's	ED	85	346	283	250	206	-	ไม่ระบุ	85.00	200.00	17,000	50	50	50	50		
309	ยาฟ้าทะลายโจร(ระบบทางเดินหายใจ)	10x10's	ED	65	815	473	581	436	153	ไม่ระบุ	65.00	500.00	32,500	125	125	125	125		
310	ยาเพชรสังฆาต(โรคผิวหนังผิวหนัง)	10x10's	ED	100	18	170	180	86	20	ไม่ระบุ	100.00	100.00	10,000	25	25	25	25		
311	ยาธาตุเบร(ขับลม ท้องอืด ท้องเฟ้อ)	1	ED	25	764	370	173	305	-	ไม่ระบุ	25.00	400.00	10,000	100	100	100	100		
312	ยาธาตุบรรจบ (ขับลม ท้องอืด ท้องเฟ้อ แก้ท้องเสีย)	10x10's	ED	100	102	48	61	49	44	ไม่ระบุ	100.00	40.00	4,000	10	10	10	10		
313	ยาเบญจกูล(แก้ท้อง)	10x10's	ED	100	47	140	56	57	-	ไม่ระบุ	100.00	40.00	4,000	10	10	10	10		
314	ยาประสะโพล (แก้ปวดท้องประจำเดือน)	10x10's	ED	90	61	51	56	39	25	ไม่ระบุ	90.00	40.00	3,600	10	10	10	10		
315	ยาประสะทูล(แก้ท้อง)	10x10's	ED	100	53	33	55	33	-	ไม่ระบุ	100.00	40.00	4,000	10	10	10	10		
316	ยาประสะทูล(แก้ปวด)	10x10's	ED	100	90	65	50	46	-	ไม่ระบุ	100.00	40.00	4,000	10	10	10	10		
317	ยาประสะทูล(แก้ไอ)	10x10's	ED	100	28	26	84	32	-	ไม่ระบุ	100.00	40.00	4,000	10	10	10	10		
318	ยาประสะทูล(แก้ปวด)	1 bot	ED	35	332	230	200	178	660	ไม่ระบุ	35.00	500.00	17,500	125	125	125	125		
319	ยาประสะทูล(แก้ไอ ขับเสมหะ)	20x20	ED	85	449	273	270	231	-	ไม่ระบุ	85.00	260.00	22,100	65	65	65	65		
320	ยาประสะทูล(แก้ไอ ขับเสมหะ)	60 ml	ED	7	15,250	8,600	8,400	7,805	2,421	ไม่ระบุ	7.00	7,000.00	49,000	1,750	1,750	1,750	1,750		
321	ยาประสะทูล(แก้ไอ ขับเสมหะ)	3 g	ED	30	2,619	372	268	768	-	ไม่ระบุ	30.00	500.00	15,000	125	125	125	125		
322	ยาประสะทูล(แก้ไอ ขับเสมหะ)	60 ml	ED	15	340	198	202	173	2,421	ไม่ระบุ	15.00	200.00	3,000	50	50	50	50		
323	ยาประสะทูล(แก้ไอ ขับเสมหะ)	24 ml	ED	58	200	277	223	163	88	ไม่ระบุ	58.00	200.00	11,600	50	50	50	50		
324	ยาประสะทูล(แก้ไอ ขับเสมหะ)	15 g	ED	15	10,132	7,560	4,779	5,243	2,421	ไม่ระบุ	15.00	8,000.00	120,000	2,000	2,000	2,000	2,000		
325	ยาประสะทูล	1 gac	ED	50	380	279	153	189	37	ไม่ระบุ	50.00	200.00	10,000	50	50	50	50		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางเภสัชกรรม ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภท	ราคาซื้อ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	จำนวนครั้ง	ราคากลาง	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมการจัดซื้อ	
			มท	ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี 2564(บาท)	(ต.ค - ธ.ค)	(ม.ค - มิ.ค)	(เม.ย - มิ.ย)	(ก.ค - ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
326	ยาชุดยาสมุนไพร	1 set	NED	40	200	194	66	107	-	ไม่ระบุ	40.00	100.00	4,000	25	25	25	25		
327	ยาเสพติด(ฮอว์โมนเพศหญิง)	10x10	ED	90	10	17	36	15	40	ไม่ระบุ	90.00	40.00	3,600	10	10	10	10		
328	ยาเคมีภัณฑ์(น้ำเชื้อแดง)	25G	NED	70	201	-	250	105	96	ไม่ระบุ	70.00	300.00	21,000	75	75	75	75		
329	ยาตำรับ	1	ED	880	-	-	-	-	-	ไม่ระบุ	880.00	8.00	7,040	2	2	2	2		
รวมการจัดซื้อยา													8,982,546.48						
รวมการจัดซื้อยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ													8,898,254.78						
รวมการจัดซื้อยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ													84,291.70						

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัด บุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	114	821,185.15
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	137	734,599.14
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	153	793,377.55
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	113	532,188.69
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	189	2,881,350.54
	จัดซื้อจริง		


(นางฉัตรวิรัตน์ รัตนจริยา)
หัวหน้าพยาบาล(พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ)

ผู้จัดทำแผน


(นางสาวปิยฉิมา หลอมประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์
ผู้เห็นชอบ


(นางฉัตรวิรัตน์ รัตนจริยา)
หัวหน้าพยาบาล(พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ)
ผู้เสนอแผน


(นายวิทิศ สฤษฏชัยกุล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์
ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัด บุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมาในปี 2564	ปริมาณการจัดซื้อต่อหน่วยบาท	ราคาต่อหน่วยบาท	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ตค.-กค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มีค.	ไตรมาสที่ 3 เมย-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ใช้ปี 61	ใช้ปี 62	ใช้ปี 63											
															จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Disp. Needle no.18x11/2	กล่อง	475	489	448	471	46	450	46.01	20,704.50	100	100	150	100	450	20,704.50
2	Disp. Needle no.21x11/2	กล่อง	499	524	653	594	252	400	46.01	18,404.00		100	150	150	400	18,404.00
3	Disp. Needle no.23x11/2	กล่อง	2	60	77	81	24	60	46.01	2,760.60		20	20	20	60	2,760.60
4	Disp. Needle no.24x11/2	กล่อง	70	68	64	71	45	30	46.01	1,380.30			20	10	30	1,380.30
5	Disp. Needle no.25x1	กล่อง	226	234	235	234	65	200	46.01	9,202.00		100	100		200	9,202.00
6	Disp. Needle no.27x1/2	กล่อง	404	441	347	426	20	400	47.08	18,832.00	100	100	100	100	400	18,832.00
7	ถุงพลาสติก HD ใส่รองเลือดขนาด 25"X35"พิมพ์คำเตือน	ใบ	150	150	120	153	0	200	32.10	6,420.00	100		100		200	6,420.00
8	Alcohol Swab 0.35 G(8 ก้อน/Pack)	ชิ้น	310	848	1222	731	372	1000	3.21	3,210.00	500		500		1000	3,210.00
9	iv catheter no.20x11/4	ชิ้น	645	487	131	694	287	400	9.52	3,809.20		100	150	150	400	3,809.20
10	iv catheter no.22x1	ชิ้น	4505	6168	5937	6347	602	5800	9.52	55,233.40	1500	2000	1500	800	5800	55,233.40
11	iv catheter no.24x3/4	ชิ้น	7310	7069	7340	8393	2139	6300	9.52	59,994.90		2000	2300	2000	6300	59,994.90
12	Set iv	Set	7483	6652	6554	7414	93	8000	7.50	60,000.00	2000	2000	2000	2000	8000	60,000.00
13	Microdrip set	Set	2580	2303	2069	2909	160	3000	11.77	35,310.00	1000	1000	1000		3000	35,310.00
14	Syringe Insulate แก้ว 50 c.c.	อัน	0	12	26	24	2	24	200.00	4,800.00		12	12		24	4,800.00
15	Disp. Syringe Insulin 1 c.c.	กล่อง	18	8	29	31	0	40	232.19	9,287.60	10	10	10	10	40	9,287.60
16	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 1 c.c.	กล่อง	141	154	187	171	42	130	219.35	28,515.50		50	50	30	130	28,515.50
17	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 3 c.c.	กล่อง	376	373	432	449	48	400	107.00	42,800.00	100	100	100	100	400	42,800.00

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วยบาท	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 คค.-คค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มิค.	ไตรมาสที่ 3 เมย-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ในปี 61	ในปี 62	ในปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)
18	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 5 c.c.	กล่อง	284	301	327	330	54	300	120.91	36,273.00	50	100	100	50	300	36,273.00
19	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 10 c.c.	กล่อง	263	253	316	311	38	270	182.97	49,401.90		100	100	70	270	49,401.90
20	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 20 c.c.	กล่อง	6	4	5	5	3	3	178.69	536.07		3			3	536.07
21	Disp. Syringe(ไม่ติดเข็ม) 50 c.c.(20ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	11	8	6	9	2	10	274.99	2,749.90		3	4	3	10	2,749.90
22	NEOTAPE RIGID FABRIC 1/2'	ม้วน	207	81	56	174	43	144	14.27	2,054.40	48	48	48		144	2,054.40
23	NEOTAPE RIGID FABRIC 1'	ม้วน	99	88	90	91	9	84	26.75	2,247.00	12	24	24	24	84	2,247.00
24	แผ่นฟิล์มป้องกันการติดเชื้อ ขนาด 50 x75 มม.ชื่อ 5	ชิ้น	400	0	0	400	0	400	9.63	3,852.00	100	100	100	100	400	3,852.00
25	NEOTAPE RIGID FABRIC 4'	ม้วน	6	0	1	6	2	3	135.53	406.60		3			3	406.60
26	Transapore 1/2'x10 yd	กล่อง	256	239	221	245	22	220	321.00	70,620.00	60	60	60	40	220	70,620.00
27	Transapore 1'x10 yd	กล่อง	15	28	29	32	0	32	321.00	10,272.00	8	8	8	8	32	10,272.00
28	ไทเกอร์พลัส ฟิล์มใสกันน้ำสำหรับติด ET Tube(100	ชิ้น	100	300	240	300	0	300	6.30	1,890.69	100	100	100		300	1,890.69
29	Gauze absorbent 36'x100ydตัด 3 ท่อน	ม้วน	2	5	8	8	5	3	283.33	850.00		1	1	1	3	850.00
30	Roll Gauze 3'x5 yd	โหล	771	699	737	738	62	700	111.55	78,085.00	150	200	200	150	700	78,085.00
31	Gauze DRAIN 0.25 X 4 YD(10 ม้วน/ซอง)Sterile	ซอง	200	192	236	246	100	200	17.00	3,400.00		100	100		200	3,400.00
32	Gauze 2'x2'x 8 พับ(ห่อ) 100 ห่อ/กล่อง	ห่อ	861	545	635	753	145	600	28.00	16,800.00	100	200	200	100	600	16,800.00
33	Gauze 3'x3'x 12 พับ(ห่อ) 75 ห่อ/กล่อง	ห่อ	3286	3341	3734	3821	29	3825	76.00	290,700.00	1125	900	900	900	3825	290,700.00
34	Vaseline guaze 2"x2" (ซองละ 5 ชิ้น)	ซอง	0	20	48	48	40	40	30.00	1,200.00		20	20		40	1,200.00
35	Vaseline guaze3"x3" (ซองละ 5 ชิ้น)	ซอง	0	20	48	48	40	40	35.00	1,400.00		20	20		40	1,400.00
36	สำลีก้อนเล็ก0.35 กรัม(40 ม้วน/ถุง)	ม้วน	491	476	531	505	42	480	85.00	40,800.00	120	120	120	120	480	40,800.00
37	สำลีก้อนปอนด์ 450 gms(40 ม้วน/ถุง)	ม้วน	196	279	211	212	66	160	85.00	13,600.00	40	40	40	40	160	13,600.00

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วยบาท	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ตค.-ธค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มีค.	ไตรมาสที่ 3 เมษ-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ใช้ปี 61	ใช้ปี 62	ใช้ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)
38	Elastic bandage 3'	ม้วน	592	486	286	556	133	432	13.33	5,760.00		144	144	144	432	5,760.00
39	Elastic bandage 4'X5 หลา	ม้วน	743	723	521	715	94	636	19.17	12,190.00	156	192	192	96	636	12,190.00
40	Elastic bandage 6'	ม้วน	455	434	303	474	107	372	28.75	10,695.00		132	132	108	372	10,695.00
41	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก	อัน	12	0	0	12	0	12	24.17	290.00		12			12	290.00
42	Urine bag (10 ถุง/ห่อ)	ถุง	729	864	773	765	55	750	13.50	10,125.00	200	200	200	150	750	10,125.00
43	Foley catheter no.14(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	99	110	62	103	73	30	18.00	540.00		10	10	10	30	540.00
44	Foley catheter no.16(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	453	563	673	674	0	700	18.00	12,600.00	200	200	150	150	700	12,600.00
45	Foley catheter no.18(10 เส้น/กล่อง)	เส้น	66	22	76	81	26	60	18.00	1,080.00		20	20	20	60	1,080.00
46	N.G. tube no.16	เส้น	207	250	131	215	54	200	7.00	1,400.00	50	50	50	50	200	1,400.00
47	N.G. tube no.18	เส้น	95	140	53	86	4	80	7.00	560.00	20	20	20	20	80	560.00
48	Chromic cat gut (ติดเข็ม40 มม) no.2/0 HR 37 ม.	โหล	15	11	7	15	1	15	480.00	7,200.00	4	4	4	3	15	7,200.00
49	Chromic cat gut (ติดเข็ม) no.4/0 20 mm. 1/2 รว	โหล	2	0	6	6	2	5	480.00	2,400.00	1	1	2	1	5	2,400.00
50	Chromic cat gut(ER) ติดเข็ม no.3/0 HR 26 ม.ม.1	โหล	5	0	10	10	6	5	480.00	2,400.00		1	2	2	5	2,400.00
51	เยื่อกบูนสำเร็จ 10 ชั้น (สปริงทีโรล) ขนาด 3*20ฟุต	กล่อง	1	0	0	1	0	2	2,461.00	4,922.00	1		1		2	4,922.00
52	เยื่อกบูนสำเร็จ 10 ชั้น (สปริงทีโรล) ขนาด 4*20ฟุต	กล่อง	5	3	3	4	1	3	2,889.00	8,667.00		1	1	1	3	8,667.00
53	เยื่อกบูนสำเร็จ 15 ชั้น (สปริงทีโรล) ขนาด 4*20ฟุต	กล่อง	4	4	1	3	2	2	3,342.68	6,685.36		1		1	2	6,685.36
54	เยื่อกบูนสำเร็จ 15 ชั้น (สปริงทีโรล) ขนาด 6*20ฟุต	กล่อง	11	6	4	10	2	8	4,305.68	34,445.44	2	2	2	2	8	34,445.44
55	เยือก ขนาด 3'	กล่อง	3	3	3	3	1	2	481.50	963.00		1		1	2	963.00
56	เยือก ขนาด 4'	กล่อง	7	6	1	7	0	7	588.50	4,119.50	2	2	2	1	7	4,119.50
57	เยือก ขนาด 6'	กล่อง	5	2	5	5	3	2	770.40	1,540.80		1		1	2	1,540.80

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วยบาท	ประมาณการจัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ใช้ปี 61	ใช้ปี 62	ใช้ปี 63											
															จำนวน	มูลค่า (บาท)
58	ลำสิกรองเนื้อขนาด 4'	โหล	6	3	1	4	1	3	481.50	1,444.50		1	1	1	3	1,444.50
59	ถุงมือ sterile NO.6 50 คู่/กล่อง	คู่	674	940	744	865	0	900	10.40	9,360.00	250	250	250	150	900	9,360.00
60	ถุงมือ sterile NO.6.5 50 คู่/กล่อง	คู่	3879	3391	2561	3982	179	3800	10.40	39,520.00	950	950	950	950	3800	39,520.00
61	ถุงมือ sterile NO.7 50 คู่/กล่อง	คู่	984	806	698	864	201	700	11.00	7,700.00		200	200	300	700	7,700.00
62	ถุงมือ sterile NO.7.5 50 คู่/กล่อง	คู่	392	412	335	387	348	50	10.40	520.00			50		50	520.00
63	Disp. Glove no xs	กล่อง	659	740	1047	992	96	900	90.00	81,000.00	250	250	250	150	900	81,000.00
64	Disp. Glove no.s	กล่อง	1231	1270	1125	1287	35	1300	90.00	117,000.00	350	350	350	250	1300	117,000.00
65	Disp. Glove no.m	กล่อง	789	808	703	825	251	600	90.95	54,570.00		200	200	200	600	54,570.00
66	Disp. Glove no.L	กล่อง	281	198	201	240	78	200	80.00	16,000.00		100	50	50	200	16,000.00
67	ถุงมือยางทำความสะอาดเครื่องมือ จั๊มคอก เบอร์ M	คู่	6	10	0	13	0	12	75.00	900.00	6		6		12	900.00
68	Mask Disposable ของ Star	กล่อง	1096	1014	1014	1146	899	250	37.00	9,250.00			100	150	250	9,250.00
69	เอี่ยม Plastic 100 ชิ้น/ถุง	ห่อ	9	0	10	13	1	13	300.00	3,900.00	3	3	4	3	13	3,900.00
70	หมวกคลุมผม(100 ชิ้น/ห่อ) Star Nurse Cap	ห่อ	53	53	59	57	0	60	80.00	4,800.00	15	15	15	15	60	4,800.00
71	Three way 50 ชิ้น/กล่อง	ชิ้น	380	270	538	550	302	300	7.00	2,100.00		100	100	100	300	2,100.00
72	Blood lancet (เข็มเจาะเลือด)	กล่อง	10	0	0	3	1	1	350.00	350.00			1		1	350.00
73	Hct tube red tube (กล่องละ 10)	อัน	98	162	133	130	0	130	72.00	9,360.00	40	30	30	30	130	9,360.00
74	Injuction plug (แบบ Capsule)	ชิ้น	2903	3417	3194	3449	558	3000	7.50	22,500.00	500	900	800	800	3000	22,500.00
75	Red dos กล่องละ 50 ชิ้น	ชิ้น	1050	1100	900	1044	300	800	12.63	10,100.80		300	300	200	800	10,100.80
76	กระดาษ EKG รุ่น ECG-1350K ของ ER, JPD	ม้วน	32	30	37	40	24	20	950.00	19,000.00			20		20	19,000.00
77	Rapid attest steam test 25/กล่อง ใช้ 60 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	0	0	3	5	3	2	7,629.10	15,258.20			2		2	15,258.20

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคา ต่อหน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ตค.-ธค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มีค.	ไตรมาสที่ 3 เมย-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ในปี 61	ในปี 62	ในปี 63											
															จำนวน	มูลค่า (บาท)
78	STERI GAGE STEAM INTEGRATOR(ใช้ 2ถุง/เดือน)	ถุง	23	20	31	36	14	25	1,872.50	46,812.50		12	8	5	25	46,812.50
79	ชุดดึงจัดแนวกระดูกขา(ผู้ใหญ่)Skin traction	ม้วน	7	2	6	6	5	2	239.68	479.36			2		2	479.36
80	Finger sprint 3/4'	ชิ้น	22	14	29	30	0	36	30.00	1,080.00	12	12	12		36	1,080.00
81	Arm sling no. s	ชิ้น	75	45	54	62	0	70	31.13	2,179.10	20	20	20	10	70	2,179.10
82	Arm sling no. m	ชิ้น	115	80	60	107	20	90	31.13	2,801.70	20	20	30	20	90	2,801.70
83	Arm sling no. L	ชิ้น	135	135	120	128	0	130	31.13	4,046.90	40	30	30	30	130	4,046.90
84	Clavice splint no. L	ชิ้น	10	8	11	12	3	10	200.00	2,000.00		3	3	4	10	2,000.00
85	Hard collar ปรับระดับได้(10 แกรม 1)	ชิ้น	20	8	38	40	35	10	700.00	7,000.00			5	5	10	7,000.00
86	สายo2 Nebuliser Mask(เด็ก รูปการ์ตูน)	เส้น	0	100	0	33	0	50	60.00	3,000.00	50				50	3,000.00
87	สายo2 canular Adult	เส้น	140	235	0	161	0	200	13.50	2,700.00	200				200	2,700.00
88	O 2Mask c bag ผู้ใหญ่	ชุด	0	40	0	40	0	40	35.00	1,400.00	40				40	1,400.00
89	O 2Mask c bag เด็ก	ชุด	40	0	0	40	0	40	35.00	1,400.00	40				40	1,400.00
90	ชุดพ่นยา(Mask+กระเปาะ+สาย)ผู้ใหญ่	ชุด	59	46	0	62	0	100	75.00	7,500.00	100				100	7,500.00
91	ชุดพ่นยา(Mask+กระเปาะ+สาย) เด็กโต	ชุด	59	50	0	70	0	100	50.00	5,000.00	100				100	5,000.00
92	Cuift วัด BP เด็กเล็ก MAC	อัน	0	1	0	0	0	10	450.00	4,500.00	3	2	3	2	10	4,500.00
93	Cuift วัดBP + ลูกยางวาล์วเด็กโต	อัน	0	3	0	3	0	10	450.00	4,500.00	3	2	3	2	10	4,500.00
94	Cuift วัดBP + ลูกยางวาล์วผู้ใหญ่	อัน	2	4	4	4	0	10	650.00	6,500.00	3	2	3	2	10	6,500.00
95	Cuff BP Digital ของ Riester	อัน	0	1	0	0	0	10	1,200.00	12,000.00	3	2	3	2	10	12,000.00
96	Cuff BPi ของเครื่อง NIBP	อัน	0	9	0	3	0	10	600.00	6,000.00	3	2	3	2	10	6,000.00
97	ลูกบิบบาย พร้อมวาล์ว	ลูก	0	0	0	3	0	10	120.00	1,200.00	3	2	3	2	10	1,200.00

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคา ต่อหน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ตค.-ธค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มีค.	ไตรมาสที่ 3 เมย-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ใช้ปี 61	ใช้ปี 62	ใช้ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)
98	แก้วยาล้างฟัน	อัน	57	57	20	45	48	48	8.33	400.00		24	12	12	48	400.00
99	ถ้วยยาเม็ด	อัน	120	120	58	99	72	60	2.00	120.00		24	24	12	60	120.00
100	ลูกสูบยางแดง no.1 ของ CKP	ลูก	50	78	26	55	24	40	53.00	2,120.00		20	20		40	2,120.00
101	ลูกสูบยางแดง no.2 ของ CKP	ลูก	47	62	10	43	36	10	60.00	600.00			10		10	600.00
102	ใบมีดโกน 5 ใบ/กล่อง(pack ละ 20 กล่อง)	ใบ	430	460	384	425	340	500	1.45	725.00		200	200	100	500	725.00
103	Surgical Blades sterile no.11	ใบ	2954	1795	2830	2703	60	3000	2.40	7,200.00	1000	1000	500	500	3000	7,200.00
104	Surgical Blades sterile no.15	ใบ	200	300	360	400	0	400	2.40	960.00	100	100	100	100	400	960.00
105	กระดาษบันทึกผล ตรวจ NST Model BLT รุ่น F30	พับ	6	10	0	5	2	6	360.00	2,160.00		2	2	2	6	2,160.00
106	กระดาษบันทึกผลตรวจ NST รุ่น Smart 3	0	0	12	0	4	0	6	850.00	5,100.00		2	2	2	6	5,100.00
107	Suction tube no.6	เส้น	195	129	66	130	90	40	3.00	120.00			20	20	40	120.00
108	Suction tube no.8	เส้น	335	272	104	237	136	100	3.00	300.00		30	30	40	100	300.00
109	Suction tube no.10	เส้น	121	142	23	95	46	50	3.00	150.00		20	30		50	150.00
110	Suction tube no.14	เส้น	135	169	28	111	83	30	3.00	90.00		10	10	10	30	90.00
111	Suction tube no.16	เส้น	355	147	239	247	107	140	3.00	420.00		50	50	40	140	420.00
112	Suction tube no.18	เส้น	44	19	83	100	65	40	3.00	120.00		20	20		40	120.00
113	Extention 18"	เส้น	248	403	616	650	86	600	3.50	2,100.00	150	150	150	150	600	2,100.00
114	ET tube (มีคัพ)no.5.5	เส้น	10	0	17	20	6	15	40.00	600.00		5	5	5	15	600.00
115	ET tube (ไม่มีคัพ)no.3	เส้น	7	0	10	10	3	10	30.00	300.00		3	3	4	10	300.00
116	ET tube (ไม่มีคัพ)no.3.5	เส้น	7	0	14	14	6	10	30.00	300.00		3	3	4	10	300.00
117	ET tube (ไม่มีคัพ)no.4	เส้น	10	5	29	30	21	10	30.00	300.00			5	5	10	300.00

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วยบาท	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.	ไตรมาสที่ 2 ม.ค.-มี.ค.	ไตรมาสที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	ไตรมาสที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ในปี 61	ในปี 62	ในปี 63											
															จำนวน	มูลค่า (บาท)
118	ET tube (ไม่มีคัพ)no.4.5	เส้น	27	4	11	14	7	10	30.00	300.00		3	3	4	10	300.00
119	ET tube (มีคัพ)no.6	เส้น	7	10	28	30	7	30	40.00	1,200.00	10	10	10		30	1,200.00
120	ET tube (มีคัพ)no.6.5	เส้น	20	10	17	16	10	10	40.00	400.00		5	5		10	400.00
121	ET tube (มีคัพ)no.7 star	เส้น	22	24	52	55	19	40	40.00	1,600.00	10	10	10	10	40	1,600.00
122	ET tube (มีคัพ)no.7.5	เส้น	85	75	157	160	29	140	40.00	5,600.00	40	40	30	30	140	5,600.00
123	ET tube (มีคัพ)no.8	เส้น	31	2	24	30	10	20	40.00	800.00		10	10		20	800.00
124	Stylet no.L มีสเกล	อัน	0	0	12	12	0	12	200.00	2,400.00	6		6		12	2,400.00
125	Stylet no.M มีสเกล	อัน	0	0	12	12	0	12	200.00	2,400.00	6		6		12	2,400.00
126	Stylet no.S มีสเกล	อัน	0	0	12	12	0	12	200.00	2,400.00	6		6		12	2,400.00
127	Thoracic catheter no.28	อัน	9	5	12	12	0	12	150.00	1,800.00	6		6		12	1,800.00
128	Air way no.2(80mm)สีเขียว	อัน	68	24	43	45	30	20	15.00	300.00		10	10		20	300.00
129	Air way no.3(90mm.)สีเหลือง	อัน	80	28	232	250	21	250	15.00	3,750.00	50	80	70	50	250	3,750.00
130	Back silk no.0/0	ม้วน	4	8	6	6	2	4	290.00	1,160.00		2	2		4	1,160.00
131	Back silk no.3/0(unik)	ม้วน	7	9	9	8	1	7	290.00	2,030.00	2	2	2	1	7	2,030.00
132	Back silk no.4/0(unik)	ม้วน	4	4	7	6	3	3	290.00	870.00		2	1		3	870.00
133	Back silk no.5/0	ม้วน	1	2	8	6	1	5	340.00	1,700.00	1	2	2		5	1,700.00
134	DACLON NYLON BLUE no.3/0 DS24 75 cm	โหล	26	17	20	21	7	14	400.00	5,600.00		5	5	4	14	5,600.00
135	DACLON NYLON BLUE no.4/0 DS19 75 cm	โหล	12	11	11	11	3	8	400.00	3,200.00		3	3	2	8	3,200.00
136	DACLON NYLON BLUE no.5/0 DS16 75 cm	โหล	3	0	3	3	2	2	400.00	800.00		1	1		2	800.00
137	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ 2.5*5ซม.(อบแก๊ส 1 ม้วน 2	ดวง	20000	40000	0	20000	0	20000	0.35	7,000.00	10000		10000		20000	7,000.00

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคา ต่อหน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ตค.-ธค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มิค.	ไตรมาสที่ 3 เมย-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ใช้ปี 61	ใช้ปี 62	ใช้ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)
138	Round suter ขนาด 18x3/8	โหล	1	0	3	3	0	3	189.96	569.88	1	1	1		3	569.88
139	Cutting suter ขนาด21x3/8	โหล	21	14	11	16	4	12	207.00	2,484.00		4	4	4	12	2,484.00
140	Cutting suter ขนาด21x1/2 MANI	โหล	17	9	21	20	4	16	207.00	3,312.00	2	5	5	4	16	3,312.00
141	Cutting suter ขนาด24x1/2 MAN	โหล	19	13	11	14	6	8	207.00	1,656.00		2	3	3	8	1,656.00
142	Cutting suter ขนาด24x3/8	โหล	16	9	8	10	6	4	207.00	828.00			2	2	4	828.00
143	Cutting suter ขนาด32x3/8	โหล	5	6	7	6	0	6	207.00	1,242.00	2	2	2		6	1,242.00
144	Cutting suter ขนาด36x3/8	โหล	2	2	0	1	0	1	230.00	230.00	1				1	230.00
145	Mask N 95	กล่อง	28	15	18	20	0	20	1,070.00	21,400.00	5	5	5	5	20	21,400.00
146	สติ๊กเกอร์ม้วน 5*4.8 พร้อมAUTOCLAVE(แบบนึ่ง 1 ม	ดวง	100000	170000	180000	180000	0	180000	0.65	117,000.00	100000		80000		180000	117,000.00
147	ปรอท Digital 30 แกรม 4 ราคา 749	อัน	40	0	42	42	0	60	660.88	39,652.94		60			60	39,652.94
148	สายยางซิลิโคน 7*13 mm*15m สีเขียว	ม้วน	0	1	0	0	0	4	2,500.00	10,000.00	2		2		4	10,000.00
149	Ky jelly	หลอด	78	72	83	80	60	50	35.00	1,750.00			25	25	50	1,750.00
150	Latex tube no.200(1 ม้วนตัดได้ 50 เส้น)	เส้น	192	85	94	127	73	100	5.60	560.00		50		50	100	560.00
151	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบเรียบ 2"(5 ซม.)*200	ม้วน	63	0	58	60	0	60	430.00	25,800.00	24	12	12	12	60	25,800.00
152	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบเรียบ 10 ซม.4"(100	ม้วน	63	24	29	36	0	36	790.00	28,440.00	12	12	12		36	28,440.00
153	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อแบบเรียบ 15 ซม.6"(150	ม้วน	63	24	29	36	0	36	840.00	30,240.00	12	12	12		36	30,240.00
154	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ แบบซ้อนขอบ 30 ซม.12	ม้วน	24	12	14	24	0	24	1,940.00	46,560.00	6	6	6	6	24	46,560.00
155	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อชนิดซ้อนขอบ 6"(15 ซม.)	ม้วน	24	0	7	12	0	12	840.00	10,080.00	6		6		12	10,080.00
156	Colostomy Bag 100 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	23	49	36	36	4	40	1,100.00	44,000.00	10	10	10	10	40	44,000.00
157	Hood Cover(ผ้าคลุมศีรษะ)	ชิ้น	0	0	360	360	0	360	30.00	10,800.00	100	100	100	60	360	10,800.00

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วยบาท	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ตค.-ธค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มีค.	ไตรมาสที่ 3 เมย-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ใช้ปี 61	ใช้ปี 62	ใช้ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)
158	Face Shield เฟรชชีว	ชิ้น	4	0	360	360	0	360	95.00	34,200.00	100	100	100	60	360	34,200.00
159	น้ำยาฆ่าเชื้อจัดคราบ Umonium ความเข้มข้น 100%	กลกอน	10	8	7	10	2	10	7,500.00	75,000.00		3	4	3	10	75,000.00
160	ชุดคลุมคลีนรูม(สีขาว) PPE	ชิ้น	0	0	440	440	0	440	390.00	171,600.00	140	100	100	100	440	171,600.00
161	เสื้อกาวน์ใยสังเคราะห์	ชิ้น	0	0	420	420	0	420	170.00	71,400.00	120	100	100	100	420	71,400.00
162	หน้ากากป้องกันอันตราย Face shield	ชิ้น	0	0	120	120	0	120	160.50	19,260.00	30	30	30	30	120	19,260.00
163	แว่นตา	ชิ้น	0	0	360	360	0	360	250.00	90,000.00	100	100	100	60	360	90,000.00
164	ปรอท วัดไข้ทางหน้าผาก	เครื่อง	0	0	22	5	0	5	4,000.00	20,000.00		5			5	20,000.00
165	CPE GOWN	ชิ้น	0	0	2400	2400	0	2400	15.00	36,000.00	600	600	600	600	2400	36,000.00
166	Goggle(200 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	0	0	600	600	0	600	15.00	9,000.00	150	150	150	150	600	9,000.00
167	Pe Boots Cover	คู่	0	0	360	360	0	360	25.00	9,000.00	100	100	100	60	360	9,000.00
168	Bed pan	อัน	0	1	0	30	0	30	1,045.00	31,350.00	30				30	31,350.00
169	Urenal	อัน	0	1	0	30	0	30	655.50	19,665.00	30				30	19,665.00
170	Knee Jeck	อัน	4	1	0	2	0	2	266.00	532.00	2				2	532.00
171	tooth forceps 14 cms.	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	145.00	7,250.00	50				50	7,250.00
172	Non - tooth forceps 14 ซม.	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	135.00	6,750.00	50				50	6,750.00
173	ข้อต่อขวด O2(ข้อต่อทางปลา แบบสแตนเลส)	อัน	0	0	0	50	0	50	440.00	22,000.00	50				50	22,000.00
174	สายยางซิลิโคน 7*13 mm*15m สีเขียว	ม้วน	0	0	0	3	0	3	3,800.00	11,400.00	1	1	1		3	11,400.00
175	กรรไกรตัดไหม13 ซม.ตรง(แหลม/ป้าน)	ชิ้น	0	20	0	30	0	30	285.00	8,550.00	30				30	8,550.00
176	แฟ้มประวัติคนไข้พลาสติก(Chart)	แฟ้ม	0	0	0	15	0	15	415.00	6,225.00	15				15	6,225.00
177	กรรไกรตัดไหม 14 CMS แหลม - แหลม	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	320.00	16,000.00	50				50	16,000.00

อันดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา ประเภทวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราใช้ของย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคา ต่อหน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 บาท	ไตรมาสที่ 1 ตค.-ธค.	ไตรมาสที่ 2 มค.-มีค.	ไตรมาสที่ 3 เมย-มิย.	ไตรมาสที่ 4 กค.-กย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ใช้ปี 61	ใช้ปี 62	ใช้ปี 63										จำนวน	มูลค่า (บาท)
			178	ฟอรั่มในรูหู Lucar ear dressing CROCODILE14	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	1,800.00	5,400.00	3		
179	หมอน ขนาด 13"X19"X3 "	ใบ	0	0	0	15	0	15	250.00	3,750.00	15				15	3,750.00
180	ยางล้อรถเข็นนั่งขนาด 5"เกลียวหยวน(แกนใหญ่)	เส้น	0	0	0	6	0	6	650.00	3,900.00	6				6	3,900.00
181	ยางล้อรถเข็นแบบยางตันขนาด ๒๔"	เส้น	0	0	0	6	0	6	550.00	3,300.00	6				6	3,300.00
182	ยางล้อรถเข็นเปลขนาด 6"	เส้น	0	0	0	6	0	6	900.00	5,400.00	6				6	5,400.00
183	ล้อรถเข็นเบตนอนขนาด 6"ติดเบรค2 ชั้น แกน เหล็ก	อัน	0	0	0	6	0	6	1,000.00	6,000.00	6				6	6,000.00
184	หัวเลียบ BB(ระบบ Peline)	อัน	0	0	0	20	0	20	50.00	1,000.00	20				20	1,000.00
185	ด้ามมีดผ่าตัด NO 3	อัน	0	10	0	10	0	10	150.00	1,500.00	10				10	1,500.00
186	แผ่นประวัติคนไข้แบบสแตนเลส(Char)	แผ่น	0	0	0	30	0	30	850.00	25,500.00	30				30	25,500.00
187	Anterior+Postrior no. M	อัน	0	2	0	1	0	1	1,300.00	1,300.00	1				1	1,300.00
188	Anterior+Postrior no. L	อัน	0	2	0	1	0	1	1,300.00	1,300.00	1				1	1,300.00
189	กรรไกรตัดกระดูก	อัน	0	0	0	2	0	2	4,300.00	8,600.00	2				2	8,600.00

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท เวชภัณฑ์และวิทยาศาสตร์การแพทย์
หน่วยงาน ห้องปฏิบัติการชันสูตร โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท เวชภัณฑ์และวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ค.ค - ข.ค)	แผน	56	1,078,375.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค - มี.ค)	แผน	46	1,009,275.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย - มิ.ย)	แผน	59	890,005.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค - ก.ย)	แผน	27	427,100.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	188	3,404,755.00
	จัดซื้อจริง		

(...นางสาวอานวย เหล็กดี...)

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปิยจิรา หลอมประโคน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(...นางสาวอานวย เหล็กดี...)

ผู้เสนอแผน

(นายแพทย์วิฑิต สดณภูษิตกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อ: ประเภท... โดยชั้นกลางและวิทยาศาสตร์การแพทย์.....

หน่วยงาน.....ห้องปฏิบัติการชันสูตร..... โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	จำนวนบรรจุ	การตรวจใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ในปี 2564	ประมาณการ ปี 2563	ประมาณการ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										จำนวน	บาท
1	Cellpack 20 L.	โสตสูติศาสตร์	20 L.	21	22	24	2	0	1	9,000.00	9,000.00	1					
3	Solidizer SLS 500 ml.	โสตสูติศาสตร์	500 ml	12	13	15	14	0	14	9,000.00	126,000.00	4	4	4	2		
4	Cellpack DCL 20L(500)	โสตสูติศาสตร์	20L.	0	0	0	27	0	27	5,000.00	135,000.00	7	7	7	6		
5	Lysencell WDF(1000)	โสตสูติศาสตร์	2L.	0	0	0	14	0	14	12,500.00	175,000.00	4	4	4	2		
6	Fluorocell WDF(4000)	โสตสูติศาสตร์	2x42 ml	0	0	0	4	0	4	22,000.00	88,000.00	2		2			
7	meliodosis	โสตสูติศาสตร์	1x100 test	1	1	1	1	0	1	4,800.00	4,800.00		1				
8	Rheumoid	โสตสูติศาสตร์	3x450 ml	1	1	1	1	0	1	2,900.00	2,900.00		1				
9	Cera-check CHECK Blood Glu	โสตสูติศาสตร์	1x50 test	500	600	470	430	0	400	350.00	140,000.00	100	100	100	100		
10	anti-A	โสตสูติศาสตร์	1x30 test	0	0	10	7	0	10	80.00	800.00			10			
11	anti-B	โสตสูติศาสตร์	1x30 test	0	0	10	7	0	10	80.00	800.00			10			
12	anti-D	โสตสูติศาสตร์	1x30 test	0	0	10	7	0	10	200.00	2,000.00			10			
13	oil immersion	โสตสูติศาสตร์	1x500 ml	1	1	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1					
14	HCG test kit	โสตสูติศาสตร์	1x100 test	700	1,000	700	650	0	600	7.00	4,200.00	200	200	200			
15	Anti-HBs cassettes	โสตสูติศาสตร์	1x40 test	250	240	120	110	0	120	24.00	2,880.00		80		40		
16	Anti-HCV cassettes	โสตสูติศาสตร์	1x40 test	190	200	200	110	0	120	75.00	9,000.00		80		40		
17	HBsAg Cassette	โสตสูติศาสตร์	1x40 test	350	400	200	360	0	400	17.00	6,800.00	200		200			
18	Methamphetamine strip	โสตสูติศาสตร์	1x50 test	575	1,000	1,000	950	0	900	17.00	15,300.00	300	300	300			
19	Senica-HIV 1/2	โสตสูติศาสตร์	1x100 test	3	3	2	2	0	2	7,850.00	15,700.00	1		1			
20	Anti-HIV Rapid test Cassette	โสตสูติศาสตร์	1x25 test	500	500	580	550	0	500	90.00	45,000.00	150	150	100	100		
21	sypilis Cassette	โสตสูติศาสตร์	1x40 test	740	800	500	500	0	500	21.00	10,500.00	200	200	100			
22	Leptospira Cassette IgG-IgM	โสตสูติศาสตร์	1x30 test	30	30	30	20	0	30	116.00	3,300.00			30			
23	ฯพณฯ Homoculture	โสตสูติศาสตร์	1x20 test			200	1,200	0	1,100	140.00	154,000.00	300	300	300	200		
24	DCIP	โสตสูติศาสตร์	1x100 test	5	8	5	4	0	5	1,700.00	8,500.00	3		2			
25	RBS AM35 Agent	โสตสูติศาสตร์	granlon	0	2	3	4	0	5	3700	18,500.00	3		2			
26	ผลิตภัณฑ์ 100 ชิ้น/ชุด	โสตสูติศาสตร์	3x100	2,000	3,000	2,000	1,900	0	1,000	2	2,000.00			1,000			

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อ ประเภท... วิสัญญีสถานและวิทยาการการแพทย์.....

หน่วยงานห้องปฏิบัติการจุลสาร..... โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตราต่อ 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณคง	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณการ	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้	คลังคง	การจัดซื้อ	หน่วย	จัดซื้อ					จำนวน	บาท
							ในปี 2564	ปี 2563	ในปี 2564	(บาท)	ปี 2564(บาท)	(ก.ก - ก.ค)	(ก.ค - มิ.ย)	(มิ.ย - ก.ย)	(ก.ย - ก.ย)		
71	Dinal urine strip 10 H	วิสสุวิทยาการแพทย์	1x100	120	120	130	110	0	80	700.00	56,000.00		40	40			
72	Urine Control Negative	วิสสุวิทยาการแพทย์	-	2	2	2	2	0	2	5,000.00	10,000.00	1		1			
73	Urine control positive	วิสสุวิทยาการแพทย์	-	2	2	2	2	0	2	5,000.00	10,000.00	1		1			
74	MAU control	วิสสุวิทยาการแพทย์	-	2	2	2	2	0	2	3,780.00	7,560.00	1		1			
75	Microalbumin test	วิสสุวิทยาการแพทย์	1x50	60	50	35	30	0	20	1,750.00	35,000.00		20				
76	urine strip 7 H	วิสสุวิทยาการแพทย์	1x100	-	40	30	27	0	30	500.00	15,000.00	30					
77	HbA1C tubid	วิสสุวิทยาการแพทย์	1x245 test	9	9	10	10	0	9	27,000.00	243,000.00	4	3	1	1		
รวมการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อ											3,404,755.00						

มูลค่าจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อทั้งหมดสำหรับโรงพยาบาลหนองหงส์ 3,404,755 บาท

มูลค่าจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อสำหรับโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล 89,000 บาท

รวมมูลค่าฝ่าย 3,315,665 บาทจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อ(ประเภท... วิสัญญีสถานและวิทยาการการแพทย์..)

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)
ไตรมาส ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	46	125,358.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	37	113,148.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	35	127,295.69
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	51	200,678.60
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	169	566,481.29
	จัดซื้อจริง		

.....
(นางสาวณัฐนิชา นามพิมพ์)

ผู้จัดทำแผน

.....
(นางสาวปิยฉิมา หลอมประโคน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์
ผู้เห็นชอบ

.....
(นางสาวภัทริกา โพธิ์ดี)

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ผู้เสนอแผน

.....
(นายแพทย์วิฑิต สฤทธิชัยกุล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์
ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ซ้ำ ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ทันตกรรม จักรวรรดิวิไลย์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี ๖4	ปริมาณคง คลังรวม	ประมาณการ จัดซื้อในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									
1	Acrylic resin (SH)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	2,800.00	2,800.00	1	0	0	0
2	Adaptor for high power suction (midwest)	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	220.00	-	0	0	0	0
3	Airrotor handpiece (Darphie)	ชิ้น	0	6	0	3	0	3	7,500.00	22,500.00	0	0	0	3
4	Airrotor handpiece with fiber optic	ชิ้น	2	0	0	0	0	0	15,050.00	-	0	0	0	0
5	Air micromotor (Darphie)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,600.00	-	0	0	0	0
6	Alcohol torch	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	100.00	-	0	0	0	0
7	Alginate (Accord)	ถุง	15	15	0	15	0	15	170.00	2,550.00	10	0	5	0
8	Alu wax (SH)	กล่อง	1	1	0	2	1	1	650.00	650.00	0	0	0	1
9	Amalgam alloy capule	ชุด	1	0	0	0	0	0	8,800.00	-	0	0	0	0
10	Articulation paper (Accord)	กล่อง	4	5	1	5	4	1	290.00	290.00	0	0	0	1
11	Band remover (SH)	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	1,700.00	-	0	0	0	0
12	Clamp no.2	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	380.00	3,800.00	0	0	0	10
13	Clamp no.7	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	380.00	3,800.00	0	0	0	10
14	Clamp no.8	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	380.00	3,800.00	0	0	0	10
15	Clamp no.9	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	380.00	1,520.00	0	0	0	4
16	Clamp no.14	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	380.00	3,800.00	0	0	0	10
17	Bonding agent (Kerr)	ขวด	26	27	24	30	6	24	660.00	15,840.00	10	0	10	4
18	Cavit (SH)	การปลูก	1	1	0	1	1	0	350.00	-	0	0	0	0
19	Celluloid strip (SH)	ม้วน	2	2	0	3	2	1	450.00	450.00	0	0	0	1
20	Composite carver ฟันหน้า (CVPC6)	ชิ้น	2	2	0	5	0	5	1,390.00	6,950.00	5	0	0	0
21	Composite carver ฟันหลัง (PRW3)	ชิ้น	0	11	2	0	3	0	950.00	-	0	0	0	0
22	Composite flowable (Dentmate)	ถุง 1 เมล็ด	10	8	5	12	1	11	400.00	4,400.00	0	4	4	3
23	Composite resin (Kerr 3M)	หลอด	90	85	58	90	14	76	740.00	56,240.00	20	20	20	16
24	Core build-up material (Multicore flow) (VRP)	หลอด	0	0	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	0	0	1	0
25	Contra angle handpiece (SH)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,700.00	-	0	0	0	0

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ใช้รายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 64	ปริมาณคง เหลือ/ขาด	ประมาณการ ใช้ซื้อในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ม.พ.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									
26	Cotton pliers (SH)	ชิ้น	3	0	40	0	0	0	65.00	-	0	0	0	0
27	Elevator (straight)	ชิ้น	0	6	0	0	16	0	1,800.00	-	0	0	0	0
28	Etching agent (SOT)	กล่อง	11	22	48	50	7	43	260.00	11,180.00	0	20	0	23
29	Excite F disc	กล่อง	11	22	10	20	0	20	161.00	3,220.00	10	0	10	0
30	Explorer (Deva)	ชิ้น	10	0	60	0	0	0	60.00	-	0	0	0	0
31	Faceshield (Dentmate)	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0
32	Faceshield refill (Dentmate)	ชิ้น	0	0	8	0	0	0	170.00	-	0	0	0	0
33	Fiber post (DDI)	แพ็คเกจ 5 ชิ้น	3	2	0	2	0	2	3,959.70	7,919.40	0	0	0	2
34	Gel foam (Accord)	กล่อง	3	1	2	3	0	3	1,200.00	3,600.00	0	1	1	1
35	Gi Fuji IX capsule (Accord)	ชุด	1	0	1	3	0	3	3,600.00	10,800.00	0	1	0	2
36	Gi Fuji IX (Accord)	ชุด	1	0	3	4	1	3	1,800.00	5,400.00	0	0	0	3
37	Gi Vitrebond (3M)	ชุด	4	3	4	4	0	4	4,536.80	18,147.20	0	0	2	2
38	Gutta percha lateral cone (Accord)	กล่อง	4	5	0	4	0	4	150.00	600.00	0	4	0	0
39	Gutta percha main cone (Dentsply)	กล่อง	2	2	0	2	0	2	150.00	300.00	0	0	2	0
40	IRM (Dentsply)	ขวด	3	5	4	4	0	4	1,626.40	6,505.60	0	0	2	2
41	Ivory band (SH)	โพง	0	2	0	2	2	0	150.00	-	0	0	0	0
42	K-file 10-80 (DDI)	กล่อง	5	10	0	10	10	0	135.00	-	3	2	0	-5
43	Matrices palodent V3	กล่อง size 50 ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1,540.80	-	0	0	0	0
44	Metal suction tip (high power suction)	ชิ้น	0	0	15	0	0	0	267.00	-	0	0	0	0
45	Mirror (DDI)	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	3,200.00	6,400.00	0	0	0	2
46	Minnesota retractor	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0
47	Modelling compound (Kerr)	กล่อง	3	0	2	6	1	5	750.00	3,750.00	0	0	3	2
48	Mouth gag (Dentmate)	ชิ้น	0	5	0	3	0	3	1,000.00	3,000.00	0	0	0	3
49	Mouth mirror back surface (DDI)	กล่อง	0	5	0	0	3	0	250.00	-	0	0	0	0
50	Mouth mirror front surface (Jico)	กล่อง	0	2	0	0	0	0	580.00	-	0	0	0	0
51	Mouth mirror with handle (Deva)	ชิ้น	0	0	60	0	0	0	30.00	-	0	0	0	0
52	Multicore dispenser	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	2,430.00	-	0	0	0	0
53	Molar band	แพ็คเกจ	5	4	0	3	3	0	749.00	-	0	0	0	0
54	Multibrush	กล่อง/ก	34	34	30	40	3	37	46.00	1,702.00	10	10	10	7

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตโนมัติ 3 ปี			รวมรายการ ใช้โมด 64	ปริมาณรวม พัสดุรวม	รวมรายการ จัดซื้อโมด 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมรายการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค. - ค.ค.)	งวดที่ 2 (ค.ค. - มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.พ. - มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									
55	P10 (SDT)	ชิ้น	5	14	5	15	0	15	645.00	9,675.00	15	0	0	0
56	Paravia V5 standard kit	กล่อง	0	0	1	1	0	1	7,300.00	7,300.00	0	0	0	1
57	Plaster bowl	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0
58	Plaster knife	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0
59	Plaster spatula	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0
60	Paper point (SDT)	กล่อง	19	43	0	40	0	40	35.00	1,400.00	15	0	15	10
61	PP (SH)	กล่อง/ก	1	2	2	2	0	2	350.00	700.00	1	0	0	1
62	Polycarboxylate cement	กล่อง/ก	0	2	0	0	0	0	1,660.00	-	0	0	0	0
63	Pumice (SH)	ขวด	2	1	1	1	0	1	150.00	150.00	0	0	0	1
64	Pumice with fluoride (SH)	ขวด	2	6	3	6	1	3	450.00	2,250.00	2	2	0	1
65	Retractor (DD)	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00	0	0	0	2
66	Ring palodent V3 trunk universal	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	5,136.00	-	0	0	0	0
67	Ring palodent V3 trunk narrow	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	5,136.00	-	0	0	0	0
68	Retraction cord (SH)	ขวด	1	3	3	3	0	3	450.00	1,350.00	0	3	0	0
69	Root canal cement (AH plus) (Dentsply)	กล่อง	1	0	1	1	0	1	2,230.95	2,230.95	0	0	1	0
70	Rubber dam frame (M.L.)	ชิ้น	0	0	40	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0
71	Rubber dam punch (DD)	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0
72	Rubber dam sheet 5x5" (SDT)	กล่อง	5	4	5	0	2	0	235.00	-	0	0	0	0
73	Rubber dam sheet 6x6" (SDT)	กล่อง	3	2	5	0	1	0	235.00	-	0	0	0	0
74	Saliva ejector (DD)	ชุด	64	61	75	80	10	70	67.00	4,690.00	35	0	35	0
75	Sand paper strip (SH)	กล่อง	1	2	0	2	0	2	650.00	1,300.00	0	0	2	0
76	Scissors	ชิ้น	0	6	0	6	0	6	75.00	450.00	0	0	6	0
77	Sealant (3M)	หลอด	19	25	70	80	7	73	742.58	54,208.34	25	25	23	0
78	Sectional band (Triodont V3)	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,540.80	-	0	0	0	0
79	Sectional matrix (Triodont V3)	ชุด	0	1	0	0	0	0	16,050.00	-	0	0	0	0
80	Sickle	ชิ้น	0	10	0	0	0	0	165.00	-	0	0	0	0
81	Silicone impression (light) (SH)	กล่อง	0	0	1	3	0	3	1,000.00	3,000.00	0	1	0	2
82	Silicone impression gun (light) (SH)	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0
83	Silicone impression (medium) (Unity)	กล่อง	0	8	2	8	0	8	890.00	7,120.00	0	4	0	4

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ใช้รายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ไว้ในปี 64	ปริมาณคง อยู่รายการ	ประมาณการ จัดซื้อในปี 64	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)	งวดที่ 2 (ก.ค.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ย.-ก.ย.)
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									
84	Silicone Impression (putty) (SH)	กล่อง	0	0	1	3	0	3	1,100.00	3,300.00	0	1	0	2
85	Silicone bp	ชิ้น	0	0	28	0	0	0	85.00	-	0	0	0	0
86	SSC refill (SM)	กล่อง 2 ตัว	0	47	0	0	0	0	256.80	-	0	0	0	0
87	Steelsock (DO)	คู่	4	0	0	0	0	0	270.00	-	0	0	0	0
88	Stone matrix (DO)	คู่ 15 kg	6	4	0	4	0	4	642.00	2,568.00	0	2	0	2
89	Straight handpiece (Dentmate)	ชิ้น	2	2	0	0	0	0	2,950.00	-	0	0	0	0
90	T-band (SH)	โหล	3	6	0	2	0	2	250.00	500.00	0	2	0	0
91	Tray adhesive silicone (Dentaply)	กล่อง	0	10	3	10	0	10	450.00	4,500.00	0	5	5	0
92	Tray ขูดเหงือก	ชิ้น	10	0	60	0	0	0	110.00	-	0	0	0	0
93	Tray edentulous	ชิ้น	0	4	0	0	0	0	390.00	-	0	0	0	0
94	Tray fluoride	ชิ้น	0	3	0	5	0	5	415.00	2,075.00	5	0	0	0
95	Tray (stock tray)	ชิ้น	0	8	0	0	0	0	390.00	-	0	0	0	0
96	Tray perforate	ชิ้น	0	0	0	3	0	5	415.00	2,075.00	5	0	0	0
97	Triple syringe (SOT)	ชิ้น	0	13	0	0	0	0	75.00	-	0	0	0	0
98	Wax knife	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0
99	Triple syringe (SOT)	ชิ้น	0	13	60	0	0	0	90.00	-	0	0	0	0
100	Wedge (DO)	คู่	6	3	9	9	0	9	60.00	540.00	3	0	3	3
101	เข็มยาว (SH)	กล่อง	23	24	18	25	8	17	149.00	2,533.00	17	0	0	0
102	เข็มสั้น (SH)	กล่อง	37	21	26	39	8	31	149.00	4,619.00	10	10	11	0
103	น้ำยา spray ค้างกรง (DO)	กระป๋อง	2	8	4	8	0	8	400.00	3,200.00	4	0	4	0
104	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว 2L (NBH)	บรรจุซอง 2 L	4	2	1	2	0	2	5,500.00	11,000.00	0	1	1	0
105	น้ำยาล้างเครื่องมือความสะอาดสูง (Eminence)	ขวด	1	0	0	1	0	1	3,500.00	3,500.00	0	0	1	0
106	น้ำยาล้าง VBP (VRP)	ขวด	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	0	0	1	0
107	น้ำยาล้าง suction 5L (NBH)	ขวด	3	1	1	2	0	2	3,000.00	6,000.00	0	1	0	1
108	น้ำยาล้างความสะอาดพื้นผิว (Nuvident)	กระป๋อง	0	6	5	5	3	2	260.00	520.00	0	0	2	0
109	พิกอร์ carbide bur long shank - impact (DO)	หัว	0	5	20	10	3	5	49.00	245.00	0	0	0	3
110	พิกอร์ carbide bur long shank - prosth (Dental v	หัว	0	0	0	0	0	0	680.00	-	0	0	0	0
111	พิกอร์ carbide round bur short shank (SOT)	หัว	18	15	23	20	17	3	47.00	141.00	3	0	0	0
112	พิกอร์ diamond round bur 009 (Jico)	6 หัว	20	35	3	20	0	20	168.00	3,360.00	20	0	0	0

ลำดับ/ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการใช้ในปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									
113	หัวกรร diamond round bur 0/2 (Jico)	6 หัว	0	0	4	0	0	0	210.00	-	0	0	0	0
114	หัวกรร diamond bur for polishing (SH)	หัว	10	32	10	0	0	0	35.00	-	0	0	0	0
115	หัวกรร diamond bur D2,D8 (Dental vision)	6 หัว	0	17	0	0	0	0	210.00	-	0	0	0	0
116	หัว enhance (Gentsply)	กล่อง	0	3	2	2	0	2	1,198.40	2,396.80	0	0	0	2
117	หัว polishing pop-onใหญ่ (SH)	วงหัว	15	8	1	10	0	10	480.00	4,800.00	0	0	2	8
118	หัว polishing ฟันปลอม สีเขียว (DO)	หัว	0	0	2	0	0	0	71.00	-	0	0	0	0
119	หัว polishing ฟันปลอม สีเทา (DO)	หัว	0	0	2	0	0	0	71.00	-	0	0	0	0
120	หัวทำ mendrel for pop-on (DO)	3 หัว	0	1	0	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0
121	ถ้วย rubber cup	โหล	0	2	1	1	0	1	250.00	250.00	0	0	0	1
122	หัวกรร stone ทำ (DO)	โหล	3	4	4	4	0	4	350.00	1,400.00	0	2	0	2
123	หัวขัด superfine diamond bur (DO)	หัว	0	32	0	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0
124	ส่วนทำ Bite block	ชิ้น	0	0	0	150	0	150	160.00	24,000.00	30	30	30	60
125	ส่วนทำ Complete denture	ชิ้น	0	0	0	80	0	80	700.00	56,000.00	20	20	15	25
126	ส่วนทำ individual tray	ชิ้น	0	0	0	130	0	130	190.00	24,700.00	30	30	30	40
127	ส่วนทำ Orthodontics	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	430.00	8,600.00	4	4	4	8
128	ส่วนทำ Temporary plate	ชิ้น	0	0	0	135	0	135	600.00	81,000.00	30	30	30	45
	รวม									566,481.29				

ส่วนทำ 194,300.00

เวชภัณฑ์มีราคา 346,461.33

เวชภัณฑ์ยา 176,735.00

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุทางเภสัชกรรม
หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัด บุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดซื้อ		วัสดุทางเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค - ธ.ค)	แผน	6	42,118.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค - มิ.ย)	แผน	7	72,050.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย - มิ.ย)	แผน	6	64,950.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค - ก.ย) รวมทั้งสิ้น	แผน	5	51,150.00
	จัดซื้อจริง		
	แผนรวมปีงบประมาณ 2564	20	230,268.00
	จัดซื้อจริง		

.....
(นางสาวสุมาลี รัตนวิทธิกุล)

เภสัชกรชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

.....
(นางสาวปิยจิมา หลอมประ โทน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบแผน

.....
(นางสาวสุมาลี รัตนวิทธิกุล)

เภสัชกรชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

.....
(นายแพทย์วิฑิต สดุมภูิชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา-วัสดุทางการแพทย์ ในความรับผิดชอบ ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการยา	ขนาดบรรจุ	ประเภท	ราคาซื้อ	ข้อมูลสำรวจการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ขนาดคงเหลือ	ราคากลาง	ราคาซื้อ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564		ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมการจัดซื้อ	
			ปี 63(บาท)	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	การใช้ปี 2564	ปี 2563	ปี 63 (บาท)	ปี 64(บาท)	จำนวน	ปี 2564(บาท)	(ค.ค - อ.ค)	(ม.ค - มิ.ค)	(เม.ย - มิ.ย)	(ก.ค - ก.ย)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
วัสดุทางการแพทย์																			
1	condom 49 มม. จีน	1	100 ชิ้น	1.90	5,000	5,000	-	5,000	0	ไม่ระบุ	1.90	5,000	9,500	-	-	5,000	-		
2	condom 52 มม. จีน	1	100 ชิ้น	1.90	5,000	10,000	-	5,000	0	ไม่ระบุ	1.90	0	0	-	-	-	-		
3	condom 54 มม. จีน	1	100 ชิ้น	1.90	5,000	5,000	-	5,000	0	ไม่ระบุ	1.90	0	0	-	-	-	-		
4	สติกเกอร์ต่อเนื่องจากยา 8*4.8 ซม. Thermal	1	ซอง	0.25	200,000	100,000	660,000	500,000	0	ไม่ระบุ	0.25	300,000	75,000	-	100,000	100,000	100,000		
5	สติกเกอร์ Prepack 8*4.8 ซม. Thermal	1	ซอง	0.70	100,000	100,000	70,000	70,000	0	ไม่ระบุ	0.70	20,000	14,000	-	10,000	-	10,000		
6	ซองรีบใส่ยาชนิดใสขนาด 6*8cm Kg.(Prepack)	1	kg	120.00	100	100	50	100	0	ไม่ระบุ	120.00	100	12,000	100	-	-	-		
7	ซองรีบใส่ยาชนิดใสขนาด 7*10cm Kg.(ขนาดเล็ก)	1	kg	120.00	100	100	95	100	15	ไม่ระบุ	120.00	100	12,000	-	100	-	-		
8	ซองรีบใส่ยาชนิดใสขนาด 8*12cm Kg.(ขนาดเล็ก)	1	kg	120.00	100	100	175	150	15	ไม่ระบุ	120.00	100	12,000	-	-	100	-		
9	ซองรีบใส่ยาชนิดใสขนาด 10*15cm Kg.(ขนาดกลาง)	1	kg	120.00	100	100	-	100	0	ไม่ระบุ	120.00	100	12,000	-	100	-	-		
10	ซองรีบใส่ยาชนิดใสขนาด 11*23cm Kg.(ขนาดใหญ่)	1	kg	120.00	100	100	185	145	5	ไม่ระบุ	120.00	100	12,000	100	-	-	-		
11	ซองรีบใส่ยาชนิดใสขนาด 16*25cm Kg.(ขนาดใหญ่)	1	kg	132.00	100	100	115	100	30	ไม่ระบุ	132.00	100	13,200	-	100	-	-		
12	ซองรีบใส่ยาชนิดทึบแสง 5*7cm Kg.(Prepack)	1	kg	140.00	100	100	25	100	25	ไม่ระบุ	140.00	100	14,000	-	-	100	-		
13	ซองรีบใส่ยาชนิดทึบแสง 7*10cm Kg.(ขนาดเล็ก)	1	kg	140.00	100	100	60	100	110	ไม่ระบุ	140.00	100	14,000	-	-	-	100		
14	ซองรีบใส่ยาชนิดทึบแสง 10*15cm Kg.(ขนาดกลาง)	1	kg	140.00	100	100	93	100	15	ไม่ระบุ	140.00	100	14,000	100	-	-	-		
15	ซองรีบยาพ.สค. เรือนมื่อ	1	ซอง	0.18	100	100	20,500	100	1,500	ไม่ระบุ	0.18	100	18	100	-	-	-		
16	สติกเกอร์ยา น้ำพ.สค.	1	ซอง	0.20	50,000	50,000	2,500	50,000	0	ไม่ระบุ	0.20	1,000	200	-	1,000	-	-		
17	สติกเกอร์จากเรือน ขนาด 8*5 ซม. สดขาวมีกาว	1	ซอง	0.25	50,000	50,000	-	50,000	0	ไม่ระบุ	0.25	20,000	5,000	10,000	-	-	10,000		
18	ขวดพลาสติก ขนาด 60 ml.	1	60 ml	1.60	5,000	5,000	3,500	4,000	2,000	ไม่ระบุ	1.60	2,000	3,200	1,000	-	1,000	-		
19	ขวดยาหยอดตา 10 cc	1	5 ml	2.65	2,000	2,000	1,000	2,000	1,000	ไม่ระบุ	2.65	2,000	5,300	-	1,000	-	1,000		
20	ขวดยาหยอดตา 15 cc	1	10 ml	2.85	1,000	1,000	-	2,000	0	ไม่ระบุ	2.85	1,000	2,850	-	-	1,000	-		
รวมการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์													230,268.00						

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ยา	
		จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)
ไตรมาส ๓ (ค.ค. - ธ.ค.)	แผน	4	80,395.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	3	25,330.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	5	70,790.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาส ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	1	220.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	13	176,735.00
	จัดซื้อจริง		

.....
นางอัมมิตา

(นางสาวอัมมิตา นามพิมพ์)

ผู้จัดทำแผน

.....
นางสาวปิยฉิมา

(นางสาวปิยฉิมา หลอมประโคน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

.....
นางสาวภัทริกา

(นางสาวภัทริกา โพธิ์ดี)

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ผู้เสนอแผน

.....
นายแพทย์วิฑิต

(นายแพทย์วิฑิต สฤกษ์ชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

หน่วยงาน หันตกรรม จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จัดรายการใช้ก่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.พ.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63									จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Alloy	กรวย	0	1	0	0	0	1,450.00	-	0	0	0	0		
2	Astringent (Racetyptine) (Accord)	ขวด	2	1	0	1	0	1,340.00	1,340.00	0	0	1	0		
3	Clove oil (SH)	ขวด	1	0	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0		
4	Calcium hydroxide ready mix (Du Dent)	ชุก	0	0	0	0	0	2,395.00	-	0	0	0	0		
5	Dycal (DD)	กล่อง	0	1	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0		
6	Fluoride gel (SH)	ขวด	1	3	1	2	1	450.00	450.00	0	1	0	0		
7	Fluoride varnish (SDT)	หลอด	23	25	133	140	7	133	87,780.00	70	0	63	0		
8	Formocresol (DD)	ขวด	1	1	1	1	0	220.00	220.00	0	0	0	1		
9	Talbot's solution	ขวด	0	0	1	0	0	200.00	-	0	0	0	0		
10	Vitapex (MRP)	หลอด	5	5	4	5	0	2,665.00	13,325.00	3	0	2	0		
11	น้ำยาฟอสเฟตกลืน EDTA 17% (SH)	ขวด	1	2	1	1	1	550.00	-	0	0	0	0		
12	น้ำยา Sodiumhypochlorite 2.5% (DD)	ขวด	3	4	3	4	1	160.00	640.00	0	3	0	0		
13	น้ำยา 2% lidocaine (Schmit)	กล่อง	0	3	3	0	0	445.00	-	0	0	0	0		
14	น้ำยา 2% mepricaine (Accord)	กล่อง	116	105	76	120	6	114	610.00	40	40	34	0		
15	น้ำยา 4% articaine (Schmit)	กล่อง	1	0	2	0	0	535.00	-	0	0	0	0		
16	น้ำยา topical anesthetic (SH)	ขวด	12	12	12	12	4	450.00	3,600.00	4	0	4	0		
	รวม								176,735.00						



2910
 2 N.W. 2564
 10-10

โรงพยาบาลหนองหงส์
ตำบลสระแก้ว อำเภอหนองหงส์
จังหวัดบุรีรัมย์ ๓๓๒๔๐

๒๘ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนจัดซื้อวัสดุอื่น กลุ่มงานบริหารทั่วไป ๑ ฉบับ

๒. สำเนาแผนทางการเงิน (Plan Fin) ปีงบประมาณ ๒๕๖๔

ด้วยโรงพยาบาลหนองหงส์ มีการดำเนินการขออนุมัติวงเงินในการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ กลุ่มงานบริหารทั่วไป เพื่อใช้ในการสนับสนุนการดำเนินงานการให้บริการด้านสาธารณสุข ทั้งเจ้าหน้าที่ในหน่วยงานและผู้มารับบริการ ในปีงบประมาณ ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ โรงพยาบาลหนองหงส์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ กลุ่มงานบริหารทั่วไป เสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังกล่าวตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาคำเนินการต่อไป

เขียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

ขอแสดงความนับถือ

☒ เชื้อราบนใบไม้
☒ เชื้อราบนผลไม้
วันที่ 10-11-2010

29

(นางสาวปัทมา หลอมประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

(บางกอกวิวัฒนาการ เกือบสมบูรณ์)

ปิดกิจการงานทั่วไปสำนักงานพิเศษ

(นายสุวิทย์ ภูมิคุ้ม)

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

[illegible]

โทรสาร ๐ ๙๙๖๖ ๙๐๒๘

84/85

(นายวิฑิต สดุษฎีชัยกุล)

นายแพทย์วิจารณ์ สุจริตกุลวิบูลย์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...งานพัสดุ...กลุ่มงานบริหารทั่วไป...สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ โทร. ๐-๔๔๖๑๑-๑๕๖๒
 ที่ นร. ๐๐๓๒.๐๐๑/๑.๓/๑๔๔๗ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๔
 เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุอื่น ๆ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

๑.เรื่องเดิม

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขได้ออกแนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๕๗ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒.ข้อเท็จจริง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ ได้แจ้งให้ทุกหน่วยงานให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุสำนักงานและวัสดุอื่น ๆ ตามระเบียบฯ ดังกล่าวและเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์เป็นผู้อนุมัติ

๓.ข้อพิจารณา

โรงพยาบาลหนองหงส์ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุอื่น ๆ ประจำปี ๒๕๖๔ ซึ่งประกอบด้วย

๑. แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	จำนวน	๓๓๒,๒๙๑.๐๐ บาท
๒. แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๗๕,๑๘๕.๐๐ บาท
๓. แผนจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๖,๓๘๐.๐๐ บาท
๔. แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๖๐,๙๔๐.๐๐ บาท
๕. แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๙๐๐,๒๒๙.๕๐ บาท
๗. แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	๓๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๘. แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	จำนวน	๙๘,๘๑๗.๐๐ บาท
๙. แผนจัดซื้อวัสดุอื่น	จำนวน	๓๒๐,๑๔๐.๐๐ บาท

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ตรวจสอบแผนจัดซื้อกับข้อมูลประมาณการรายได้และ
ค่าใช้จ่าย (Plangin) แล้วพบว่าข้อมูลถูกต้อง เห็นควรเสนอแผนจัดซื้อต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์
เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อที่แนบมานี้

(นางศิริวรรณ เที่ยงธรรม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(นายยุทธนา สุริยะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านกรวด รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

อนุมัติ

(นายวิจิต สดุษฎีชัยกุล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุสำนักงาน		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	73	184,573.00
(ค.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	104	182,198.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	83	182,251.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	92	183,269.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			732,291.00

(นางภคมน ปีกาวเสา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปิยฉิมา ทลอมพะโคม)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาลักษณ์ อานพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิจิตร สดุษฎีชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กบเหลาดินสอ	ตัว	0	1	1	1		1	550.00	550.00	550.00	-	-	-		
2	กรรไกร	ค้าม	24	22	24	24		24	110.00	2,640.00	660.00	660.00	660.00	660.00		
3	กรอบรูป ขนาด A4	อัน	10	12	12	12		12	220.00	2,640.00	-	1,320.00	-	1,320.00		
4	กระดาษการ์ดสีขาว ขนาด 180 แกรม	ห่อ	2	2	2	2		2	250.00	500.00	-	250.00	-	250.00		
5	กระดาษความร้อน	ม้วน	320	310	300	300		300	55.00	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00		
6	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	4	4	5	5		5	195.00	975.00	390.00	195.00	195.00	195.00		
7	กระดาษเครื่องคิดเลข	ม้วน	24	24	24	24		24	15.00	360.00	360.00	-	-	-		
8	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	1000	1000	1200	1200		1200	108.00	129,600.00	32,400.00	32,400.00	32,400.00	32,400.00		
9	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 80 แกรม	รีม	500	500	500	500		500	82.00	41,000.00	10,250.00	10,250.00	10,250.00	10,250.00		
10	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 แกรม	ถัง	1	1	1	1		1	860.00	860.00	860.00	-	-	-		
11	กระดาษทำใบประกาศขอบเขตท้อง	ห่อ	2	2	2	2		2	340.00	680.00	-	340.00	-	340.00		
12	กระดาษทำปกแข็ง ขนาด A4 หน้า 1	ห่อ	5	5	5	5		5	165.00	825.00	330.00	165.00	165.00	165.00		
13	กระดาษเทอร์โมอล	ม้วน	300	300	300	300		300	45.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00		
14	กระดาษปกการ์ดสี ขนาด A4 หน้า 1	ห่อ	30	30	30	30		30	120.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00		
15	กระดาษโปสเตอร์ ขนาด A4 หน้า 80	ห่อ	8	12	10	10		10	120.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
16	กระดาษโปสเตอร์ ขนาด A4 หน้า 80	ห่อ	8	12	10	10		10	120.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
17	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 สีต่าง ๆ	ห่อ	8	12	10	10		10	265.00	2,650.00		1,325.00		1,325.00		
18	กล่องพลาสติก K -1500	ใบ	36	25	30	30		30	684.00	20,520.00	5,130.00	5,130.00	5,130.00	5,130.00		
19	กล่องพลาสติก ขนาด ข.	กล่อง	60	60	60	60		60	12.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00		
20	กล่องลิ้นชัก 4 ชั้น คละสี	ชุด	20	20	20	20		20	130.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00		
21	กล่องอมไฟ 138 (เฉพาะเขียน)	ใบ	50	50	50	50		50	100.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
22	กาวน้ำขวดใหญ่ แบบเดิม คราวนี้	ขวด	20	20	20	20		20	60.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
23	กาวน้ำแบบมีกาว คราวนี้	ขวด	60	60	60	60		60	16.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
24	กาวน้ำใสตรา UHU 50 ml	แท่ง	60	60	60	60		50.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00		
25	กฤตผล ขนาดเล็ก ผลรวม	ชุด	4	4	4	4		95.00	380.00	95.00	95.00	95.00	95.00		
26	กฤตผล ขนาดใหญ่ ผลรวม	ชุด	2	2	2	2		210.00	420.00	-	210.00	-	210.00		
27	น้ำยาล้างจานเกรด A	ลิตร	0	30	30	30		220.00	6,600.00	6,600.00	-	-	-		
28	ชาเขียวพรีเมียม ขนาด 32-60	ชุด	2	2	2	2		590.00	1,180.00	-	590.00		590.00		
29	คลิปบอร์ด ขนาด A4	อัน	24	24	24	24		55.00	1,320.00	-	660.00	-	660.00		
30	คลิปบอร์ด	กล่อง	250	250	200	200		11.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00		
31	คลิปหนีบกระดาษ 108	กล่อง	10	10	10	10		80.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00		
32	คลิปหนีบกระดาษ 109	กล่อง	15	15	15	15		70.00	1,050.00	350.00	350.00	350.00	-		
33	คลิปหนีบกระดาษ 112	กล่อง	60	60	60	60		25.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
34	เคสเคอร์เนลด้านพลาสติก	อัน	12	12	12	12		40.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00		
35	เครื่องคิดเลข ขนาดกลาง	เครื่อง	3	3	3	3		890.00	2,670.00	890.00	890.00	890.00	-		
36	เครื่องเขียนกระดาษ MAX NO 10	ตัว	5	5	5	5		80.00	400.00	160.00	160.00	80.00	-		
37	ซองขาวตราครุฑ เบอร์ 9/125(500)	กล่อง	6	6	5	5		480.00	2,400.00	960.00	960.00	480.00			
38	ซองน้ำตาส ขนาด 7*10 นิ้ว	ซอง	3000	2500	2000	2000		3.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
39	ซองน้ำตาส ขนาด A4 มีครุฑ เนื้อ BA	ลิ้ง	3	3	3	3		1,750.00	5,250.00	1,750.00	1,750.00	-	1,750.00		
40	ซองน้ำตาสขยายข้าง ขนาด A4 เนื้อ	ลิ้ง	2	2	2	2		2,250.00	4,500.00	2,250.00	-	2,250.00	-		
41	ตรายางวันที่	อัน	4	4	4	4		65.00	260.00	130.00	-	130.00	-		
42	ตรายางหมึกในตัว	อัน	15	15	15	15		400.00	6,000.00	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00		
43	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมใส่ยา	ใบ	20	20	30	30		30.00	900.00	-	-	900.00	-		
44	ตุ๊กตาเล่น ผลรวม	ใบ	0	2	2	2		250.00	500.00	-	250.00	250.00	-		
45	ถ่าน 9 V	ก้อน	5	5	5	5		45.00	225.00	-	225.00	-	-		
46	ถ่าน AA	กล่อง	3	3	3	3		820.00	2,460.00	820.00	-	820.00	820.00		
47	ถ่าน AAA	กล่อง	3	3	3	3		720.00	2,160.00	720.00	-	720.00	720.00		
48	ถ่านกลาง C	กล่อง	1	1	1	1		660.00	660.00	-	-	660.00	-		
49	ถ่านชาร์ต ขนาด 2AA	แพ็ค	6	6	6	6		250.00	1,500.00	-	500.00	500.00	500.00		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
50	ถ่านอัลคาไลน์ 2AA	ก้อน	400	400	400	400	400	28.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00		
51	ถ่านอัลคาไลน์ 3AAA	ก้อน	80	80	80	80	80	28.00	2,240.00	560.00	560.00	560.00	560.00		
52	ถ่านอัลคาไลน์ 9 v	ก้อน	10	10	10	10	10	135.00	1,350.00	-	1,350.00				
53	ถุงหิ้ว ขนาด 6 x 14 นิ้ว	ฟ่อน	50	50	50	50	50	25.00	1,250.00	250.00	500.00	250.00	250.00		
54	เทปโฟม 2 หน้าหนา ยาว 3 เมตร	ม้วน	48	48	48	48	48	175.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00		
55	เทปสีน้ำฟ้า	ม้วน	12	12	12	12	12	45.00	540.00	-	270.00	270.00	-		
56	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	72	72	72	72	72	30.00	2,160.00	720.00	360.00	720.00	360.00		
57	แผ่นปะติดสีดำ+น้ำเงิน+แดง เบอร์	อัน	10	10	10	10	10	60.00	600.00	120.00	180.00	120.00	180.00		
58	ธง สก. ขนาด 50 x 75 ซม.	ผืน	50	50	50	50	50	75.00	3,750.00	-	2,250.00		1,500.00		
59	ธงชาติไทย ขนาด80*12 ซม.	ผืน	50	50	50	50	50	75.00	3,750.00		2,250.00		1,500.00		
60	ธงชาติไทย ขนาด 150 x 225 ซม.	ผืน	4	4	4	4	4	250.00	1,000.00	500.00		500.00			
61	ธงเหลืองราชบัณฑิต 1.10	ผืน	50	50	50	50	50	75.00	3,750.00	-	2,250.00	-	1,500.00		
62	นาฬิกาติดผนัง	เรือน	10	10	10	10	10	450.00	4,500.00	2,250.00		2,250.00			
63	บัตรพนักงาน+สาย+กรอบ	ชุด	50	50	50	50	50	220.00	11,000.00	2,200.00	4,400.00	2,200.00	2,200.00		
64	แบบพิมพ์ แบบบันทึกการพยาบาลผู้	แผ่น	4000	4000	4000	4000	4000	0.86	3,424.00	1,712.00		1,712.00			
65	แบบพิมพ์ Dengue monitoring ch	ผืน	2000	2000	2000	2000	2000	1.07	2,140.00	-	2,140.00				
66	แบบพิมพ์ ทะเบียน admit ผู้ป่วยใน	ใบ	3000	3000	3000	3000	3000	1.61	4,815.00		4,815.00				
67	แบบพิมพ์ ทะเบียนนำบัตร matrix p	แผ่น	500	500	500	500	500	10.00	5,000.00		5,000.00	-			
68	แบบพิมพ์ บันทึกการจำหน่ายผู้ป่วย	แผ่น	2000	2000	2000	2000	2000	1.07	2,140.00	-	2,140.00				
69	แบบพิมพ์ แบบคัดกรอง v2 (หน้า-หลัง)	แผ่น	2000	2000	2000	2000	2000	1.61	3,210.00	-	3,210.00				
70	แบบพิมพ์ แบบบันทึก Doctor orde	แผ่น	200	200	200	200	200	160.50	32,100.00	16,050.00	-	16,050.00	-		
71	แบบพิมพ์ แบบบันทึกการเฝ้าระวัง	แผ่น	3000	3000	3000	3000	3000	1.07	3,210.00			3,210.00			
72	แบบพิมพ์ แบบบันทึกทางการพยาบาล	แผ่น	3000	3000	3000	3000	3000	0.86	2,568.00			2,568.00			
73	แบบพิมพ์ แบบบันทึกทางการพยาบาล	แผ่น	8000	8000	10000	10000	10000	0.86	8,560.00		4,280.00		4,280.00		
74	แบบพิมพ์ แบบบันทึกประวัติและการ	แผ่น	5000	5000	4000	4000	4000	0.86	3,424.00		1,712.00	-	1,712.00		
75	แบบพิมพ์ แบบบันทึกประวัติและการ	แผ่น	4000	4000	4000	4000	4000	0.86	3,424.00		1,712.00	-	1,712.00		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563	ปี 2564									จำนวน	มูลค่า(บาท)
76	แบบพิมพ์ แบบบันทึกประวัติและการ	แผ่น	4000	4000	4000	4000		4000	0.86	3,424.00		1,712.00	-	1,712.00		
77	แบบพิมพ์ แบบฟอร์ม บสค 3 (หน้า-	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.61	3,210.00	1,605.00		1,605.00			
78	แบบพิมพ์ แบบฟอร์มการแลกของ	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.61	3,210.00	1,605.00		1,605.00			
79	แบบพิมพ์ แบบฟอร์มคัดกรองการะชี	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.07	2,140.00		1,070.00		1,070.00		
80	แบบพิมพ์ แบบฟอร์มคัดกรองโรคจิต	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.07	2,140.00		1,070.00		1,070.00		
81	แบบพิมพ์ แบบฟอร์มติดตามหลังคว	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.07	2,140.00		1,070.00		1,070.00		
82	แบบพิมพ์ แบบฟอร์มบันทึกผลการบิ	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.61	3,210.00		1,605.00		1,605.00		
83	แบบพิมพ์ แบบฟอร์มสำหรับส่งผู้ปว	เล่ม	200	200	200	200		200	160.50	32,100.00	16,050.00		16,050.00			
84	แบบพิมพ์ แบบสำรวจความพึงพอใจ	แผ่น	200	200	200	200		200	1.07	214.00		214.00				
85	แบบพิมพ์ ใบแจ้งการให้ยา	แผ่น	8000	8000	8000	8000		8000	0.86	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00		
86	แบบพิมพ์ ใบบันทึกการรับทราบข้อ	แผ่น	4000	4000	4000	4000		4000	0.86	3,424.00	1,712.00		1,712.00			
87	แบบพิมพ์ ใบบันทึกสัญญาณชีพ 1 2	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.07	2,140.00		1,070.00		1,070.00		
88	แบบพิมพ์ ใบบันทึกสัญญาณทางระบบ	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	1.07	2,140.00		1,070.00		1,070.00		
89	แบบพิมพ์ ฟอร์มปรอท	แผ่น	2000	2000	2000	2000		2000	2.20	4,400.00	2,200.00		2,200.00			
90	แบบพิมพ์ สมุดบันทึกคลินิกผู้ป่วยนอก	เล่ม	500	500	500	500		500	40.00	20,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00		
91	แบบพิมพ์ สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคไต	เล่ม	200	200	200	200		200	45.00	9,000.00	4,500.00	-	4,500.00	-		
92	แบบพิมพ์ สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคไต	เล่ม	200	200	200	200		200	45.00	9,000.00	4,500.00	-	4,500.00	-		
93	แบบพิมพ์ สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคไต	เล่ม	500	500	500	500		500	32.10	16,050.00	-	-	-	16,050.00		
94	ใบมีดคัดเตอร์	แพ็ค	10	10	10	10		10	20.00	200.00	-	100.00	-	100.00		
95	ใบเสร็จรับเงิน	ใบ	20000	20000	20000	20000		20000	1.07	21,400.00	-	-	21,400.00	-		
96	ใบเสร็จรับเงิน รบ.304	เล่ม	100	100	100	100		100	75.00	7,500.00	-	-	-	7,500.00		
97	ใบเสร็จรับเงิน รพ.สต. พหนองหม	เล่ม	50	50	50	50		50	75.00	3,750.00	-	-	-	3,750.00		
98	ปลาย่าง (ระพิจ)	คี่	10	10	10	10		10	105.00	1,050.00	-	1,050.00	-	-		
99	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง (12แท่ง)	กล่อง	2	2	2	2		2	195.00	390.00	-	195.00	-	195.00		
100	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน (12แท่ง)	กล่อง	4	4	4	4		4	195.00	780.00	195.00	195.00	195.00	195.00		
101	ปากกาเน้นข้อความ	กล่อง	1	1	1	1		1	660.00	660.00	-	660.00	-	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
102	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	กล่อง	2	2	2	2	2	300.00	600.00	-	300.00	-	300.00		
103	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	กล่อง	3	4	4	4	4	300.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
104	ผ้าจับจับ	ม้วน	2	3	3	3	3	1,350.00	4,050.00	-	1,350.00	1,350.00	1,350.00		
105	พลาสติกเคลือบผิว ขนาด A4	กล่อง	1	2	2	2	2	680.00	1,360.00	-	1,360.00	-	-		
106	พลาสติกห่อปก หน้า 150 ไมครอน	ห่อ	2	3	3	2	2	250.00	500.00	-	250.00	-	250.00		
107	พัดลมดูดอากาศ	ชุด	4	4	3	3	3	1,150.00	3,450.00	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00		
108	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65 x 120 ซม.	แผ่น	36	36	24	24	24	65.00	1,560.00	-	780.00	-	780.00		
109	แฟ้มเจาะ ขนาด 2 นิ้ว ทว้าง เบร	แฟ้ม	36	48	48	48	48	95.00	4,560.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00		
110	แฟ้มเจาะ เบอร์ 212 P/F ทว้าง	แฟ้ม	36	24	24	24	24	55.00	1,320.00	-	660.00	-	660.00		
111	แฟ้มเจาะลดปก ขนาด A4 ไม้กั้น	แฟ้ม	350	380	400	400	400	28.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00		
112	แฟ้มนิรโทษกรรม ขนาด A4 ทว้าง	แฟ้ม	36	24	24	24	24	175.00	4,200.00	-	2,100.00	-	2,100.00		
113	ไฟฉายแสงสีขาว ขนาดเล็ก พอร์ต USB	คัน	2	3	4	4	4	485.00	1,940.00	485.00	485.00	485.00	485.00		
114	มอเตอร์สายของพัดลม	ตัว	8	6	7	7	7	220.00	1,540.00	220.00	440.00	440.00	440.00		
115	แม็ก No.10	ตัว	4	4	5	5	5	80.00	400.00	160.00	80.00	80.00	80.00		
116	แม็ก No.35	ตัว	4	4	5	5	5	395.00	1,975.00	790.00	395.00	395.00	395.00		
117	เชือกถาดแบบบาง ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	36	36	36	36	36	55.00	1,980.00	660.00	330.00	660.00	330.00		
118	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 MAX	กล่อง	9	8	10	10	10	220.00	2,200.00	440.00	660.00	440.00	660.00		
119	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3/35 MAX	กล่อง	4	4	5	5	5	395.00	1,975.00	395.00	395.00	395.00	790.00		
120	ลิ้นพลาสติก	กล่อง	3	3	3	3	3	165.00	495.00	-	165.00	165.00	165.00		
121	ลูกแม็ก เบอร์ 8	กล่อง	1	1	1	1	1	220.00	220.00	-	220.00	-	-		
122	แล็คซีนีค ขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	6	10	12	12	12	65.00	780.00	-	-	780.00	-		
123	แล็คซีนีค ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	72	60	60	60	60	75.00	4,500.00	900.00	1,350.00	900.00	1,350.00		
124	สติ๊กเกอร์ PVC โส แผ่นใหญ่	แผ่น	25	28	30	30	30	60.00	1,800.00	-	600.00	600.00	600.00		
125	สติ๊กเกอร์ กระดาษไคเร็กซ์ ขนาด 2	ดวง	0	360000	400000	400000	400000	0.14	56,000.00	28,000.00	14,000.00	-	14,000.00		
126	สมุด No.2	เล่ม	36	36	36	36	36	60.00	2,160.00	-	720.00	720.00	720.00		
127	สมุดจดเวลา	เล่ม	36	36	36	36	36	75.00	2,700.00	-	900.00	900.00	900.00		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
128	ไม้แป้น	แพ็ค	50	50	50	50		50	45.00	2,250.00	900.00	450.00	450.00	450.00		
129	หนังสือพระเบญจวัน	เล่ม	36	36	48	48		48	60.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00		
130	หนังสือพระเบญจสง	เล่ม	36	36	48	48		48	60.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00		
131	พิกะเครื่องถ่ายภาพ canon NPG	กล่อง	4	3	3	3		3	1,800.00	5,400.00	1,800.00	-	1,800.00	1,800.00		
132	พิกะเครื่องถ่ายภาพ Sharp	กล่อง	2	3	2	2		2	4,500.00	9,000.00	-	4,500.00	-	4,500.00		
133	พิกะเติม แพนประกอบ สีน้ำเงิน แดง	ขวด	4	5	6	6		6	16.00	96.00	32.00	16.00	32.00	16.00		
	รวม									732,291.00	184,573.00	182,198.00	182,251.00	183,269.00		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	25	17,950.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	22	18,825.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	20	17,010.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	2	21,400.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			75,185.00

(นางภรณ์ ปีกาเวส)

เจ้าหน้าที่สด

ผู้จัดทำแผน



(นางสาวปิณิศา หลอมประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

วิชาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาลักษณ์ ลานพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน



(นายวิฑิต สฤกษ์ชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ก๊อบ3c	กล่อง	0	4	5	5		5	20.00	100.00	60.00	-	40.00	-		
2	ก๊อบ5c	กล่อง	0	6	5	5		5	20.00	100.00	60.00	-	40.00	-		
3	คอนมิช 6 ไมโคร	ตัว	0	0	1	1		1	150.00	150.00	150.00	-	-	-		
4	สวิตต์สายไฟ	อัน	0	4	2	2		2	130.00	260.00	130.00	-	130.00	-		
5	แจ๊ค RCA	ตัว	0	0	5	5		5	30.00	150.00	150.00	-	-	-		
6	ตัวต่อสายไฟ 6 M.M.	กล่อง	0	2	2	2		2	25.00	50.00	50.00	-	-	-		
7	ดาปลาแอร์ 45โวลต์	ตัว	0	1	1	1		1	520.00	520.00	-	520.00	-	-		
8	ตู้กันฝน	ชุด	0	1	1	1		1	190.00	190.00	-	190.00	-	-		
9	เพปวันใหญ่	ม้วน	0	12	10	10		10	35.00	350.00	105.00	70.00	175.00	-		
10	เบเกอร์ พานา 30A	ตัว	0	7	5	5		5	150.00	750.00	-	300.00	450.00	-		
11	แบตเตอรี่N120	ลูก	0	2	0	0		2	4,200.00	8,400.00	-	-	-	8,400.00		
12	แบตเตอรี่N200	ลูก	0	2	0	0		2	6,500.00	13,000.00	-	-	-	13,000.00		
13	ปลั๊ก 2 ขา หน้ากาก 2 กล่อง	ชุด	0	6	5	5		5	90.00	450.00	270.00	180.00	-	-		
14	ปลั๊กกาตู้ ครอบชุด	ชุด	0	20	20	20		20	130.00	2,600.00	1,300.00	1,300.00	-	-		
15	ปลั๊กไฟสามตา ยาว3 เมตร	อัน	0	8	5	5		5	550.00	2,750.00	1,100.00	1,100.00	550.00	-		
16	ปลั๊กไฟสามตา ยาว5 เมตร	อัน	0	4	5	5		5	780.00	3,900.00	1,560.00	1,560.00	780.00	-		
17	ฟิวแก้ว 10A	ตัว	0	10	15	20		20	10.00	200.00	-	-	200.00	-		
18	ฟูกพลาสติก	เส้น	0	6	6	6		6	25.00	150.00	50.00	50.00	50.00	-		
19	มอเตอร์สายพัดลมใบจว	ลูก	0	1	1	1		1	220.00	220.00	-	-	220.00	-		
20	รางเก็บสาย	เส้น	0	30	25	20		20	85.00	1,700.00	-	850.00	850.00	-		
21	รางเก็บสายแบบโค้ง	เส้น	0	5	5	5		5	165.00	825.00	-	330.00	495.00	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
22	รางเก็บสายแบบโค้ง ขนาดเล็ก	เส้น	0	5	5	5		5	75.00	375.00	-	150.00	225.00	-		
23	รางเก็บสายไฟ 1*2"	เส้น	0	2	2	2		2	240.00	480.00	-	240.00	240.00	-		
24	รางเก็บสายไฟแบบมีกระดาก	เส้น	0	2	2	2		2	65.00	130.00	-	65.00	65.00	-		
25	สวิตช์ 4 ขา 220V	ตัว	0	5	5	5		5	35.00	175.00	175.00	-	-	-		
26	สวิตช์ มีไฟ โห่ 220V	ตัว	0	3	3	3		3	45.00	135.00	135.00	-	-	-		
27	สวิตช์แรงดัน	ชุด	0	2	2	2		2	320.00	640.00	320.00	320.00	-	-		
28	सानแจ็ก RCA 5M	เส้น	0	1	1	1		1	180.00	180.00	180.00	-	-	-		
29	สายไฟ 2*1	เมตร	0	60	50	50		50	10.00	500.00	-	500.00	-	-		
30	สายไฟ 2*1.5	เมตร	0	150	100	100		100	15.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-		
31	สายไฟ 2*2.5	เมตร	0	150	100	100		100	20.00	2,000.00	-	2,000.00	-	-		
32	สายไฟ 2*4	เมตร	0	100	50	50		50	30.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-		
33	สายสัญญาณ	เส้น	0	1	2	2		2	165.00	330.00	330.00	-	-	-		
34	หลอดกลม LED 15w, ขั้วเกลียว	ดวง	0	40	50	50		50	120.00	6,000.00	1,200.00	1,200.00	3,600.00	-		
35	หลอดกลม LED 24 W	ดวง	0	8	10	10		10	210.00	2,100.00	2,100.00	-	-	-		
36	หลอดกลม เปรียว 40W	ดวง	0	3	2	2		2	30.00	60.00	60.00	-	-	-		
37	หลอดกลมขั้วเกลียว LED 12 w	ดวง	0	15	13	13		13	75.00	975.00	975.00	-	-	-		
38	หลอดตะเกียบ 14 W P.I	ดวง	0	3	2	2		2	95.00	190.00	190.00	-	-	-		
39	หลอดนีออน LED ยาว 18W	ดวง	0	60	50	50		50	180.00	9,000.00	1,800.00	3,600.00	3,600.00	-		
40	หลอดนีออน LED ยาว 18W	ชุด	0	15	10	10		10	260.00	2,600.00	-	1,300.00	1,300.00	-		
41	หลอดนีออน LED สั้น 9 w	ดวง	0	60	50	50		50	150.00	7,500.00	4,500.00	-	3,000.00	-		
42	หลอดนีออน LED สั้น 9 w	ชุด	0	15	10	10		10	200.00	2,000.00	1,000.00	-	1,000.00	-		
	รวม									75,185.00	17,950.00	18,825.00	17,010.00	21,400.00		

15 12 10

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	9	2,400.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	11	2,165.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	9	1,815.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	0	-
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			6,380.00

(นางกมลน ปัทมาเวส)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปิยฉิมา หอมประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาลักษณ์ ลานพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิฑิต สดุษฎีชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	น้ำยาล้างรถ	ขวด	0	0	2	2		2	150.00	300.00	-	150.00	150.00	-		
2	น้ำยาขัดเงา	ขวด	0	0	1	1		1	250.00	250.00	-	250.00	-	-		
3	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	0	0	2	2		2	65.00	130.00	-	65.00	65.00	-		
4	น้ำยาเช็ดยางรถยนต์	ขวด	0	0	1	1		1	500.00	500.00	-	500.00	-	-		
5	น้ำยาเช็ดเบาะ	ขวด	0	0	2	2		2	300.00	600.00	-	300.00	300.00	-		
6	น้ำยาขัดล้อ	ขวด	0	0	2	2		2	250.00	500.00	-	250.00	250.00	-		
7	ฟองน้ำล้างรถ	ม้วน	0	0	3	3		3	100.00	300.00	100.00	100.00	100.00	-		
8	แปรงขัดล้อ	ตัว	0	0	2	2		2	50.00	100.00	-	50.00	50.00	-		
9	ผ้าเช็ดรถนาโนเส้นใหญ่	ผืน	0	0	7	7		7	100.00	700.00	200.00	200.00	300.00			
10	ผ้าเช็ดรถนาโนเส้นเล็ก	ผืน	0	0	10	10		10	50.00	500.00	200.00	100.00	200.00			
11	แปรงปัดฝุ่น	ตัว	0	0	5	5		5	200.00	1,000.00	400.00	200.00	400.00			
12	ชุดไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่น	เมตร	0	0	1	1		1	750.00	750.00	750.00					
13	ไม้ถูพื้นแบบหนีบ	เมตร	0	0	1	1		1	200.00	200.00	200.00					
14	น้ำรั้งเบรค 0.5L	ก.ป.	0	0	2	2		2	100.00	200.00	200.00					
15	น้ำกลั่น	ลิตร	0	0	2	2		2	120.00	240.00	240.00					
16	2T 0.5	ขวด	0	0	2	2		2	55.00	110.00	110.00					
	รวม									6,380.00	2,400.00	2,165.00	1,815.00	-		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	13	10,790.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	10	11,270.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	8	11,880.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	5	27,000.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			60,940.00

(นางภคมน ปีกกาเวส)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปิณิมา หลอนประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาลักษณ์ ลานพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิฑิต สดุษฎีชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโภชนาและแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุโภชนาและแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง 31 ธ.ค. 64	ปีงบประมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาค่า หน่วย(บาท)	ปีงบประมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่3 (มิ.ย.-ก.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	0	0	0	20		20	1,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
2	ป้ายทางหนีไฟ	ป้าย	0	0	0	20		20	150.00	3,000.00	1,500.00	-	1,500.00	-		
3	เบรียนแผ่นสีความรุโรดเรือร้งหน้า	แผ่น	0	0	0	100		100	20.00	2,000.00	-	2,000.00	-	-		
4	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	2		2	400.00	800.00	-	800.00	-	-		
5	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	2		2	170.00	340.00	-	340.00	-	-		
6	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	2		2	50.00	100.00	-	100.00	-	-		
7	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	2		2	200.00	400.00	-	400.00	-	-		
8	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	2		2	480.00	960.00	-	960.00	-	-		
9	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	2		2	350.00	700.00	-	700.00	-	-		
10	เกวพัสติกรองผู้ป่วยฉุกเฉิน	แผ่น	0	0	0	2		2	380.00	760.00	-	760.00	-	-		
11	พืมหสติกเกอร์ไปตแฉงเจ้าหน้า	แผ่น	0	0	0	1		1	210.00	210.00	-	210.00	-	-		
12	ป้ายยกเลิกการใช้สารเคมี	แผ่น	0	0	0	1		1	900.00	900.00	-	-	900.00	-		
13	ป้ายทางหนีไฟ	แผ่น	0	0	0	3		3	330.00	990.00	-	-	990.00	-		
14	ป้ายสูงไม่เกิน2.50	แผ่น	0	0	0	2		2	270.00	540.00	-	-	540.00	-		
15	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	7		7	250.00	1,750.00	-	-	1,750.00	-		
16	พืมหสติกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	0	5		5	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	-		
17	ติดสติกเกอร์ชื่อมอ.พจน.รณ	คน	0	0	0	1		1	200.00	200.00	-	-	200.00	-		
18	ป้ายบอกทาง	แผ่น	0	0	0	1		1	6,500.00	6,500.00	-	-	-	6,500.00		
19	ป้ายเค้นรณทางเดียว	แผ่น	0	0	0	1		1	2,500.00	2,500.00	-	-	-	2,500.00		
20	ป้ายบอกทางพร้อมติดสติกเกอร์	แผ่น	0	0	0	2		2	3,500.00	7,000.00	-	-	-	7,000.00		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ/ยี่ห้อและหน่วยนับ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	สำรวจการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ย้อนมา	ประมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	ป้ายบอร์ด	แผ่น	0	0	0	1		1	6,000.00	6,000.00	-	-	-	6,000.00		
22	ป้ายคลินิก	ป้าย	0	0	0	2		2	120.00	240.00	240.00	-	-	-		
23	ป้ายไวรัสโคโรน่าสายพันธุ์ใหม่	ป้าย	0	0	0	2		2	450.00	900.00	900.00	-	-	-		
24	ป้ายจุดแยกโรค	ป้าย	0	0	0	1		1	50.00	50.00	50.00	-	-	-		
25	ป้ายประกาศรพ.พร้อมติดตั้ง	ป้าย	0	0	0	1		1	450.00	450.00	450.00	-	-	-		
26	ป้ายที่จอดรถแพทย์เวร	ป้าย	0	0	0	2		2	120.00	240.00	240.00	-	-	-		
27	ป้ายลดหวานมันเค็มพร้อมโครง	ป้าย	0	0	0	2		2	350.00	700.00	700.00	-	-	-		
28	ป้ายวันพิชิตโรคความดัน พร้อม	ป้าย	0	0	0	1		1	350.00	350.00	350.00	-	-	-		
29	พิมพ์สติ๊กเกอร์ติดหัวเจอร์บอร์ดา	ป้าย	0	0	0	3		3	100.00	300.00	300.00	-	-	-		
30	ป้ายรณรงค์กำจัดขยะพร้อมติด	ป้าย	0	0	0	1		1	450.00	450.00	450.00	-	-	-		
31	ป้ายออกกำลังกายพร้อมติดตั้ง	ป้าย	0	0	0	1		1	450.00	450.00	450.00	-	-	-		
32	ป้ายใช้เชื้อตอก	ป้าย	0	0	0	1		1	160.00	160.00	160.00	-	-	-		
	รวม									60,940.00	10,790.00	11,270.00	11,880.00	27,000.00		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	24	87,420.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	30	86,400.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	28	88,970.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	24	87,210.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			350,000.00

(นางกศมน ปีกาเวลา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปิณิจา หลอมประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาลักษณ์ ลานพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิหิต สฤกษ์ชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง นอกฯ	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	CD-R Princo pack 50 แผ่น/ห่อ	ห่อ	5	4	3	3		3	300.00	900.00	-	900.00	-	-		
2	Handy Drive 16 GB Sandisk	ชิ้น	10	6	5	5		5	250.00	1,250.00	-	500.00	500.00	250.00		
3	CPU	ชิ้น	8	12	10	10		10	2,500.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	5,000.00		
4	SSD	ชิ้น	10	8	10	10		10	1,700.00	17,000.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	6,800.00		
5	Ram DDR	ชิ้น	8	6	5	5		5	1,600.00	8,000.00	3,200.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00		
6	Case พร้อม Power Supply	ชุด	12	8	5	5		5	1,200.00	6,000.00	2,400.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
7	HDD 1 TB	ชิ้น	6	4	5	5		5	1,800.00	9,000.00	1,800.00	1,800.00	3,600.00	1,800.00		
8	External HDD 1T	ชิ้น	4	4	5	5		5	2,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00		
9	Mouse	ชิ้น	40	30	30	30		30	300.00	9,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	-		
10	Keyboard	ชิ้น	40	30	30	30		30	340.00	10,200.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	-		
11	Adaptor	ชิ้น	3	4	5	5		5	1,500.00	7,500.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
12	การ์ดจอ	ชิ้น	8	12	10	10		10	500.00	5,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	-		
13	สายกรอบ RJ45	กล่อง	4	4	3	3		3	600.00	1,800.00	600.00	600.00	600.00	-		
14	สายแลนแบบเดินภายนอกอาคาร	กล่อง	3	2	2	2		2	4,500.00	9,000.00	-	4,500.00	-	4,500.00		
15	สายแลนแบบเดินภายในอาคาร	กล่อง	3	2	2	2		2	3,500.00	7,000.00	-	3,500.00	-	3,500.00		
16	สายก๊อจวงจรปิด	กล่อง	2	3	2	2		2	4,500.00	9,000.00	-	4,500.00	-	4,500.00		
17	หัว RJ45	กล่อง	2	3	3	3		3	900.00	2,700.00	900.00	900.00	900.00	-		
18	สาย HDMI	10 เมตร	1	3	2	2		2	1,500.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00		
19	สาย RGB	10 เมตร	1	3	2	2		2	1,000.00	2,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00		
20	โปรแกรม วินโดวส์ลิขสิทธิ์	ชุด	1	1	1	1		1	8,000.00	8,000.00	-	-	-	8,000.00		
21	โปรแกรมสแกนไวรัสลิขสิทธิ์	ชุด	2	1	2	2		2	1,000.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลังออกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม/เฉลี่ยจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
22	กล่องรับสัญญาณ HDMI	กล่อง	2	3	2	2		2	800.00	1,600.00	-	800.00	-	800.00		
23	SSD 240 GB	ชิ้น	8	8	10	10		10	1,700.00	17,000.00	8,500.00	-	8,500.00	-		
24	SSD 480 GB	ชิ้น	5	4	3	3		3	3,000.00	9,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	-		
25	Toner Brother TN261 สีดำ	กล่อง	1	1	1	1		1	1,380.00	1,380.00	-	-	1,380.00	-		
26	Toner Brother TN261 สีแดง	กล่อง	1	1	1	1		1	1,380.00	1,380.00	-	-	1,380.00	-		
27	Toner Brother TN261 สีน้ำเงิน	กล่อง	1	1	1	1		1	1,380.00	1,380.00	-	-	1,380.00	-		
28	Toner Brother TN261 สีเหลือง	กล่อง	1	1	1	1		1	1,380.00	1,380.00	-	-	1,380.00	-		
29	HP LJ M12a CF279A	กล่อง	110	130	120	120		120	500.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
30	HP LJ P1102 CE285A	กล่อง	110	130	120	120		120	500.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
31	Toner HP83A เขียวเทา	ชิ้น	6	4	5	5		5	1,000.00	5,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
32	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12 V.	เครื่อง	10	20	20	20		20	690.00	13,800.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00		
33	แบตเตอรี่โน้ตบุค	ชิ้น	1	4	3	3		3	2,290.00	6,870.00	2,290.00	2,290.00	-	2,290.00		
34	หมึก Epson LQ300	ชิ้น	12	12	12	12		12	185.00	2,220.00	740.00	740.00	740.00	-		
35	หมึก Epson L220	กล่อง	8	12	8	8		8	300.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00		
36	หมึก Epson LQ300	กล่อง	12	8	8	8		8	185.00	1,480.00	740.00	-	740.00	-		
37	หมึก Epson T664	กล่อง	16	20	20	20		20	300.00	6,000.00	2,400.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
38	หมึก canon 790BK	กล่อง	12	12	12	12		12	380.00	4,560.00	-	1,520.00	1,520.00	1,520.00		
39	หมึกเติม Canon MP287	ชิ้น	4	4	4	4		4	300.00	1,200.00	-	-	-	1,200.00		
	รวม									350,000.00	87,420.00	86,400.00	88,970.00	87,210.00		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุงานบ้านงานครัว		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	34	235,275.50
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	50	229,267.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	38	224,363.50
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	32	211,323.50
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			900,229.50

(นางกมลชน ปีกกาเรสา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปิ่นนิมา หลอมประโดม)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เสนอ

(นางสาวสุภาลักษณ์ คานพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิฑิต สฤษดิ์ชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุจากบ้านงานครัว
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	PVC 600 ml	กก.	90	90	90	90		90	101.65	9,148.50	-	9,148.50	-	-	
2	กรวยกระดาด	ถัง	11	9	10	10		10	1,550.00	15,500.00	4,650.00	3,100.00	4,650.00	3,100.00	
3	กระดาดชำระมันโต	ถัง	8	9	10	10		10	1,350.00	13,500.00	4,050.00	2,700.00	4,050.00	2,700.00	
4	กระดาดเซ็ทรีโอ 24/กล่อ่ง	ถัง	3	4	2	2		2	1,950.00	3,900.00	1,950.00	-	1,950.00	-	
5	กล่องพลาสติกใส	ใบ	500	500	500	500		500	1.90	950.00	-	950.00	-	-	
6	แก้วมีฝาปิด	ใบ		12	24	24		24	50.00	1,200.00	-	1,200.00	-	-	
7	ขวด 600 ml	ขวด	32000	32000	32000	32000		32000	2.20	70,400.00	17,600.00	17,600.00	17,600.00	17,600.00	
8	คัตเตอร์ใบตัด	แพ็ค	8	12	10	10		10	12.00	120.00	-	120.00	-	-	
9	ช้อนหัวมีดสายใหญ่	หน่วย	8	12	10	10		10	37.00	370.00	-	370.00	-	-	
10	โซดาไฟ ผลรวม	ถุง	12	12	10	10		10	70.00	700.00	-	700.00	-	-	
11	ตะหลิวด้านด้ามไม้กอล์ฟ	อัน	5	4	3	3		3	125.00	375.00	-	375.00	-	-	
12	ตัวรีพิวส์ อาท แบบน้ำ ขนาด 60	อัน	30	30	30	30		30	150.00	4,500.00	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
13	ตัวเสียบยากันยุง ยี่ห้อ อาท แบบ	อัน	30	30	30	30		30	220.00	6,600.00	-	2,200.00	2,200.00	2,200.00	
14	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ (ฝาสี	ใบ	15	12	10	10		10	600.00	6,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	
15	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ (ฝาสี	ใบ	24	20	22	22		22	600.00	13,200.00	-	4,200.00	4,200.00	4,800.00	
16	ถังปิ้งมีอบ	ถัง		2	4	3		3	1,000.00	3,000.00	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
17	ถุง4*7	ฟ่อน	24	24	24	24		24	40.00	960.00	-	960.00	-	-	
18	ถุง5*8	ฟ่อน	24	24	24	24		24	40.00	960.00	-	960.00	-	-	
19	ถุง7*11 ผลรวม	ฟ่อน	8	8	8	8		8	40.00	320.00	-	320.00	-	-	
20	ถุง8*15 ผลรวม	ฟ่อน	8	8	8	8		8	200.00	1,600.00	-	1,600.00	-	-	
21	ถุงผ้า 12x24	กก.	1600	1400	1500	1500		1500	47.00	70,500.00	14,100.00	18,800.00	18,800.00	18,800.00	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยวัด	ดีดรายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
22	ถุงดำ 20x40	กก.	1500	1400	1300	1300		47.00	61,100.00	14,100.00	18,800.00	14,100.00	14,100.00		
23	ถุงแดงพิมพ์ 12x24	กก.	1200	1100	1000	1000		72.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00		
24	ถุงมือสีส้ม L	กล่อง	36	32	32	32		540.00	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00		
25	ถุงมือสีส้ม M	กล่อง	36	32	32	32		540.00	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00		
26	ถุงหูหิ้ว 6*14	แพ็ค	150	160	180	180		40.00	7,200.00	-	-	7,200.00	-		
27	ถุงหูหิ้ว 8*16	ห่อ	12	12	10	10		55.00	550.00	-	-	550.00	-		
28	ถุงหูหิ้ว 9*18	ห่อ	12	12	10	10		65.00	650.00	-	-	650.00	-		
29	ทัพพีจีนไทย	ชิ้น	4	4	4	4		52.00	208.00	208.00	-	-	-		
30	น้ำยาขจัดกลิ่นคาวผ้า ร่มาเชื้อ	ถัง	100	120	120	120		390.55	46,866.00	11,716.50	11,716.50	11,716.50	11,716.50		
31	น้ำยาขจัดคราบเลือด ซักผ้าขาว	ถัง	200	200	200	200		310.30	62,060.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00	15,515.00		
32	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	10	14	12	12		295.00	3,540.00	885.00	885.00	885.00	885.00		
33	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	32	28	30	30		280.00	8,400.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00			
34	น้ำยาล้างจานชนิด 3600 มล.	แกลลอน	120	120	100	100		265.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00		
35	น้ำยาล้างจานชนิด 500 cc	ขวด	70	70	70	70		50.00	3,500.00	1,200.00	600.00	1,200.00	500.00		
36	น้ำยาล้างห้องน้ำเปิดผนัง	ขวด	10	10	12	12		65.00	780.00	-	390.00	390.00	-		
37	เบ็กกิ่งโซดา	ห่อ	12	12	10	10		26.00	260.00	260.00	-	-	-		
38	ผงซักฟอก A WASH ถึงละ 20 กิโล	ถัง	80	75	70	70		1,284.00	89,880.00	12,840.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00		
39	ผงซักฟอก TORA (บรรจุถุงมือ 1 กิโล)	ถุง	4	4	4	4		1,284.00	5,136.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00		
40	ผ้ากันเปื้อน PVC (ขาว ผ้า น้ำตา)	ผืน	4	4	4	4		198.00	792.00	198.00	198.00	198.00	198.00		
41	ผ้าเช็ดตัวลดใช้	ผืน	300	400	500	500		30.00	15,000.00	-	15,000.00	-	-		
42	ผ้าดิบฟอกขาว พิมพ์ รพ.หนอง...	หลา	400	400	400	400		98.00	39,200.00	19,600.00	-	-	19,600.00		
43	ผ้าดิบฟอกเขียว พิมพ์ รพ.หนอง...	หลา	400	400	400	400		107.00	42,800.00	21,400.00	-	-	21,400.00		
44	ผ้าปูเตียง พิเศษ	ผืน	60	50	50	50		300.00	15,000.00	-	-	15,000.00	-		
45	ผ้าปูเตียง สามัญ	ผืน	60	50	50	50		300.00	15,000.00	-	-	15,000.00	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	ชนิด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
46	ผ้าปูเบส	ผืน	60	50	50	50	50	240.00	12,000.00	-	-	12,000.00	-		
47	ผ้าสีเหลี่ยม 1 ซีนเจาะกลาง set g	ผืน	40	50	50	50	50	58.00	2,900.00	-	2,900.00	-	-		
48	ผ้าสีเหลี่ยม 1 ซีนเจาะกลาง set k	ผืน	10	10	10	10	10	120.00	1,200.00	-	1,200.00	-	-		
49	ผ้าสีเหลี่ยม 1 ซีนเจาะกลาง set s	ผืน	40	30	30	30	30	75.00	2,250.00	-	2,250.00	-	-		
50	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ซีนเจาะกลาง ER	ผืน	40	50	50	50	50	155.00	7,750.00	-	7,750.00	-	-		
51	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ซีนเจาะกลาง set d	ผืน	10	10	10	10	10	150.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-		
52	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ซีนเจาะกลาง หินด	ผืน	40	50	50	50	50	85.00	4,250.00	-	4,250.00	-	-		
53	ผ้าห่ม พิเศษ	ผืน	30	30	50	50	50	500.00	25,000.00	25,000.00	-	-	-		
54	ผ้าห่ม สามัญ	ผืน	30	30	50	50	50	500.00	25,000.00	25,000.00	-	-	-		
55	ผอยลวด 3 M	ชิ้น	50	50	50	50	50	20.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-		
56	ฟิล์มหุ้มอาหาร	ม้วน	1	1	1	1	1	500.00	500.00	500.00	-	-	-		
57	มิด JAVA ตั้วพลาสติกสีดำ	เล่ม	2	2	2	2	2	52.00	104.00	104.00	-	-	-		
58	มิดไล่	ตั้ว	2	2	2	2	2	220.00	440.00	440.00	-	-	-		
59	มิดพริ้ว	ตั้ว	2	2	2	2	2	180.00	360.00	360.00	-	-	-		
60	มิดห็นปลายเฉียง	เล่ม	2	2	2	2	2	70.00	140.00	140.00	-	-	-		
61	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ตั้ว	30	30	30	30	30	50.00	1,500.00	-	500.00	500.00	500.00		
62	ไม้พันสำลี ผลรวม	ห่อ	180	180	180	180	180	20.00	3,600.00	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00		
63	ยางโน ผลรวม	เส้น	2	2	2	2	2	150.00	300.00	-	-	300.00	-		
64	รองเท้าบูต 10 - N	คู่	30	30	30	30	30	160.00	4,800.00	-	1,600.00	1,600.00	1,600.00		
65	วาลีน	กก.	2	3	4	4	4	250.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-		
66	สก็อตโบรฟพองน้ำ	ชิ้น	350	300	300	300	300	19.00	5,700.00	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00		
67	สก็อตโบรฟหน้าเดียว	ชิ้น	350	300	300	300	300	19.00	5,700.00	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00		
68	สบู่เหลวล้างมือชนิดไม่ทำลายผิว	แกลลอน	36	36	36	36	36	300.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00		
69	สเปรย์ปรับอากาศ	กป.	10	12	15	15	15	270.00	4,050.00	810.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุงานบ้านเรือนครัว	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ธ.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
70	เหยือกมีสเกล	อัน	12	24	24	24	24	100.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00		
71	ไซเตอร์	ขวด		24	60	60	60	20.00	1,200.00	-	400.00	400.00	400.00		
	รวม								900,229.50	235,275.50	229,267.00	224,363.50	211,323.50		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุเครื่องแต่งกาย		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน		
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	6	72,000.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	6	54,000.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน		
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			126,000.00

(นางกมลน ปีกาเวส)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปิณิศา หลอมประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาอักษรณ์ สานหิบลอย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิทิศ สฤทธิชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุประเภทและเลขแพร่	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	เสื้อผู้ใหญ่ สามัญ	ตัว	0	0	50	100		100	190.00	19,000.00	-	9,500.00	9,500.00	-		
2	เสื้อเด็กโต สามัญ (ผูกข้าง)	ตัว	0	0	20	50		50	150.00	7,500.00	-	-	7,500.00	-		
3	เสื้อผู้ใหญ่ ER (ผูกข้างเดียวสีเขียว)	ตัว	0	0	20	50		50	190.00	9,500.00	-	-	9,500.00	-		
4	เสื้อผู้ใหญ่ พิเศษ	ตัว	0	0	50	100		100	190.00	19,000.00	-	9,500.00	9,500.00	-		
5	กางเกงผู้ใหญ่ สามัญ	ตัว	0	0	30	50		50	210.00	10,500.00	-	10,500.00	-	-		
6	ผ้าถุงสามัญ	ผืน	0	0	30	50		50	320.00	16,000.00	-	16,000.00	-	-		
7	ผ้าถุงพิเศษ	ผืน	0	0	30	50		50	320.00	16,000.00	-	16,000.00	-	-		
8	กางเกงผู้ใหญ่ พิเศษ	ตัว	0	0	30	50		50	210.00	10,500.00	-	10,500.00	-	-		
9	กางเกงเด็กโต สามัญ	ตัว	0	0	30	50		50	160.00	8,000.00	-	-	8,000.00	-		
10	ชุดเชิ้ต น่องหีบ	ตัว	0	0	0	0		20	500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	-		
	รวม									126,000.00	-	72,000.00	54,000.00	-		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุก่อสร้าง		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	14	25,155.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	41	27,547.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	19	22,685.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	10	23,430.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			98,817.00

(นางกมลชน บั๊กการเวส)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปัทมา ทอระประโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาลักษณ์ ลานดีบุลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิฑิต ตฤณภูษิตกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง เหลือ ยานา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระตาดทราย	แผ่น	0	0	10	10		10	10.00	100.00	-	100.00	-	-		
2	ก้อนขนาดเล็ก	อัน	0	0	10	10		10	20.00	200.00	200.00	-	-	-		
3	ก๊อกอ่างล้างหน้าทรงป่อเต	ชุด	0	0	5	5		5	450.00	2,250.00	-	900.00	-	1,350.00		
4	กาวยา	ล.	0	0	3	3		3	25.00	75.00	-	-	75.00	-		
5	กาวยา	หลอด	0	0	2	2		2	120.00	240.00	-	-	240.00	-		
6	ก๊อปพลาสติกจับสายไฟ 2*2.5	กล่อง	0	0	20	20		20	18.00	360.00	-	-	360.00	-		
7	กุญแจคีย์ยาว SOLO	ชุด	0	0	2	2		2	450.00	900.00	-	-	-	900.00		
8	เกียร์ไฟฟ้า 1 1/2	ตัว	0	0	2	2		2	25.00	50.00	-	50.00	-	-		
9	ขาเหล็ก 8 ช่อง	ชุด	0	0	2	2		2	250.00	500.00	-	500.00	-	-		
10	ขาอ่าง	ชุด	0	0	2	2		2	50.00	100.00	-	-	-	100.00		
11	ไขควงไฟ	ตัว	0	0	2	2		2	50.00	100.00	-	100.00	-	-		
12	ไขควงสองสับตัว ชุดใหญ่	ชุด	0	0	2	2		2	175.00	350.00	350.00	-	-	-		
13	คอนกรีต CPAC	คิว	0	0	3	3		5	1,900.00	9,500.00	9,500.00	-	-	-		
14	เคเบิ้ลพาย 6	ท่อ	0	0	2	2		2	180.00	360.00	360.00	-	-	-		
15	เคเบิ้ลไฟ 12"	ท่อ	0	0	2	2		2	220.00	440.00	440.00	-	-	-		
16	ดอกไขควงดอกคู่	ชุด	0	0	2	2		2	65.00	130.00	-	130.00	-	-		
17	ดอกสว่านโรตารี 6.5	ดอก	0	0	6	6		6	85.00	510.00	-	-	-	510.00		
18	ดรัมเมต 5 ม.	อัน	0	0	2	2		2	85.00	170.00	-	-	-	170.00		
19	ตะขอ ป.5	ชุด	0	0	30	30		30	6.00	180.00	180.00	-	-	-		
20	ตะปู 2	ชุด	0	0	30	30		30	6.00	180.00	180.00	-	-	-		
21	ตะปูตัว 3/4-1	ชุด	0	0	20	20		20	5.00	100.00	100.00	-	-	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ออม	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
22	ตะปูสังกะสี	กล่อง	0	0	2	2		2	25.00	50.00	50.00	-	-	-		
23	สายข่ายลวดสี่เหลี่ยมฉาบเสาLAM	ม้วน	0	0	2	2		2	590.00	1,180.00	-	-	1,180.00	-		
24	ถุงมือหนังยาว	คู่	0	0	2	2		2	130.00	260.00	-	-	260.00	-		
25	ทรายหยาบ	คิว	0	0	5	5		5	480.00	2,400.00	-	-	2,400.00	-		
26	ท่อ PVC 5*5	ท่อน	0	0	10	10		10	940.00	9,400.00	-	9,400.00	-	-		
27	หินเบอร์ 10 ฟัน	แกลลอน	0	0	1	1		1	220.00	220.00	-	-	220.00	-		
28	หินเบอร์ เบเบอร์	กะปุก	0	0	1	1		1	220.00	220.00	-	-	220.00	-		
29	น็อต 3/8*3/4	ตัว	0	0	5	5		5	8.00	40.00	-	-	40.00	-		
30	น็อตจับเสา 8 พร้อมแหวน	ชุด	0	0	3	3		3	30.00	90.00	-	-	90.00	-		
31	น็อตตัว	ก.ก.	0	0	1	1		1	120.00	120.00	-	-	120.00	-		
32	น็อทตัว	ท่อ	0	0	4	4		4	20.00	80.00	-	-	80.00	-		
33	น้ำกลั่น TOP	ขวด	0	0	12	12		12	15.00	180.00	-	180.00	-	-		
34	น้ำมันสน	แกลลอน	0	0	2	2		2	190.00	380.00	-	380.00	-	-		
35	น้ำมันสนปลาเบ็ด	ก.ส.	0	0	3	3		3	170.00	510.00	-	510.00	-	-		
36	น้ำมันสนปลาเบ็ด TKS	ก.ส.	0	0	5	5		5	170.00	850.00	-	850.00	-	-		
37	บล็อกกระป๋อง	ก้อน	0	0	80	80		80	6.50	520.00	-	520.00	-	-		
38	บานพับ 3 สเตนเลส	อัน	0	0	6	6		6	50.00	300.00	-	300.00	-	-		
39	ใบเจีย 4	ใบ	0	0	2	2		2	30.00	60.00	-	60.00	-	-		
40	ใบตัด 14"	ใบ	0	0	3	3		3	150.00	450.00	-	450.00	-	-		
41	ใบตัด 4"	ใบ	0	0	8	8		8	35.00	280.00	-	280.00	-	-		
42	ใบตัดกระเบื้องเลข 4	ใบ	0	0	2	2		2	100.00	200.00	-	200.00	-	-		
43	ใบเลื่อยวงเดือน 4"	ใบ	0	0	1	1		1	140.00	140.00	-	140.00	-	-		
44	ใบเลื่อยวงเดือน 7"	ใบ	0	0	1	1		1	199.00	199.00	-	199.00	-	-		
45	ใบเลื่อยอย่างดี 5 นิ้ว	ใบ	0	0	3	3		3	55.00	165.00	-	165.00	-	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2568	ปริมาณคง คลัง ย่อม	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
46	ปืนยิงลูกปืนหลอดรากัส	ชุด	0	0	1	1		1	455.00	455.00	-	455.00	-	-		
47	ปูนเสื่อชุปเปอร์	ถุง	0	0	4	4		4	110.00	440.00	-	440.00	-	-		
48	แปรงทาสี	ค้ำม	0	0	5	5		5	90.00	450.00	-	-	450.00	-		
49	แผ่นไม้ลายขาว906*	กล่อง	0	0	2	2		2	200.00	400.00	-	400.00	-	-		
50	ไม้พื้นเชอร์รา	แผ่น	0	0	6	6		6	450.00	2,700.00	-	-	-	2,700.00		
51	ไม้ยึด 10 มม. เกรด A	แผ่น	0	0	20	20		20	560.00	11,200.00	-	-	-	11,200.00		
52	ยิปซัม	แผ่น	0	0	20	20		20	250.00	5,000.00	-	-	-	5,000.00		
53	รางเก็บสาย 02	เส้น	0	0	3	3		3	65.00	195.00	-	195.00	-	-		
54	รางเก็บสาย โค้ง	เส้น	0	0	2	2		2	165.00	330.00	-	330.00	-	-		
55	ลวด	ก.ก.	0	0	3	3		3	90.00	270.00	-	270.00	-	-		
56	ลวดเชื่อม26	ห่อ	0	0	1	1		1	260.00	260.00	-	260.00	-	-		
57	ลูกกลิ้งทาสี	ค้ำม	0	0	2	2		2	90.00	180.00	-	180.00	-	-		
58	ลูกบิดประตู	ชุด	0	0	10	10		10	240.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00		
59	สกรู	กล่อง	0	0	1	1		1	370.00	370.00	-	370.00	-	-		
60	สกรูปลายสว่านมียาง	ถุง	0	0	2	2		2	110.00	220.00	-	220.00	-	-		
61	สกรู ยันสนิมใหญ่	ปอนด์	0	0	2	2		2	140.00	280.00	-	280.00	-	-		
62	สกรูพอร์คเวิลด์scg120*240	แผ่น	0	0	7	7		7	177.00	1,239.00	-	1,239.00	-	-		
63	สังกะสีแผ่นเรียบ 8 ฟุต	แผ่น	0	0	4	4		4	240.00	960.00	-	960.00	-	-		
64	สันโท-เขียวสด-อ.เล็ก-4.5ม.	แผ่น	0	0	1	1		1	495.00	495.00	-	495.00	-	-		
65	สันโท-เขียวสด-อ.เล็ก-5.8ม.	แผ่น	0	0	2	2		2	638.00	1,276.00	-	1,276.00	-	-		
66	สายยึมน้ำ 2 น้ำตาล	ตัว	0	0	2	2		2	100.00	200.00	-	200.00	-	-		
67	สีเคลือบเงา lobster Q280L	กป.	0	0	1	1		1	75.00	75.00	75.00	-	-	-		
68	สีน้ำยูปเปอร์เซฟ	ถัง	0	0	5	5		5	1,390.00	6,950.00	6,950.00	-	-	-		
69	สีย้อมไม้เบเนอรั	ก๊วยตัน	0	0	3	3		3	900.00	2,700.00	2,700.00	-	-	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
70	สีรองพื้นปูนเก่า	ถัง	0	0	4	4		4	1,000.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-		
71	สีสเปรย์ ATM A210	กระป๋อง	0	0	1	1		1	70.00	70.00	70.00	-	-	-		
72	หน้ากากใส่เชื้อม	ชุด	0	0	2	2		2	150.00	300.00	-	-	-	300.00		
73	หิน3/4	คิว	0	0	5	5		5	620.00	3,100.00	-	-	3,100.00	-		
74	เหล็กกลมประปาที่ลาวาไนท์6ท,	เส้น	0	0	3	3		3	290.00	870.00	-	870.00	-	-		
75	เหล็กกล่องGI*1 (1.2m.)	เส้น	0	0	4	4		4	159.00	636.00	-	636.00	-	-		
76	เหล็กกล่องที่ลาวาไนท์ 6ท-1.2ม	เส้น	0	0	3	3		3	159.00	477.00	-	477.00	-	-		
77	เหล็กฉาก	เส้น	0	0	10	10		10	460.00	4,600.00	-	-	4,600.00	-		
78	เหล็กตัวซี	เส้น	0	0	10	10		10	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	-		
79	เหล็กตัวซี4*2- 6 มิล	เส้น	0	0	2	2		2	475.00	950.00	-	-	950.00	-		
80	เหล็กแป้นเหลี่ยม	เส้น	0	0	10	10		10	255.00	2,550.00	-	-	2,550.00	-		
81	เหล็กเส้น 3 ทูม	เส้น	0	0	10	10		10	175.00	1,750.00	-	-	1,750.00	-		
82	อ่างล้างหน้า-ขาว	ตัว	0	0	2	2		2	690.00	1,380.00	-	1,380.00	-	-		
	รวม									98,817.00	25,155.00	27,547.00	22,685.00	23,430.00		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุอื่น

หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2564

การจัดซื้อ	วัสดุอื่น		
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน	43	85,808.00
(ค.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน	49	83,597.00
(ม.ค.-มิ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน	53	81,248.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน	34	69,487.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวม			320,140.00

(นางกมลน ปีกาเวส)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปัจฉิมา หลอมปะโคน)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหงส์

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภาลักษณ์ อานพิบูลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอแผน

(นายวิฑิต สฤทธิชัยกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น
หน่วยงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการวัสดุอื่น	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ยกรมา ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	การไถ่ตัดแต่งกิ่ง	ค้ำม	0	0	2	2		4	200.00	800.00		400.00	400.00	-	
2	จอบ	ค้ำม	0	0	2	2		3	200.00	600.00	200.00	200.00	200.00	-	
3	โซดาไฟ	ถุง	0	0	55	60		60	60.00	3,600.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	-	
4	ใบมีดตัดหญ้าแบบสะพาย	อัน	0	0	6	5		5	300.00	1,500.00	600.00	600.00	300.00	-	
5	ใบเลื่อยเครื่องตัดแต่งกิ่ง	ชุด	0	0	2	2		2	1,000.00	2,000.00	-	1,000.00	1,000.00	-	
6	เลื่อย	ค้ำม	0	0	2	2		2	150.00	300.00		150.00	150.00	-	
7	3 ทาง 4 หุน	ตัว	0	0	10	10		10	10.00	100.00	-	50.00	50.00	-	
8	การไถ่ตัดกิ่ง	อัน	0	0	2	2		2	200.00	400.00	-	200.00	200.00	-	
9	การไถ่ตัดแต่งกิ่ง(ค้ำมยาว)	ค้ำม	0	0	2	2		2	500.00	1,000.00	-	500.00	500.00	-	
10	ก๊อก วาว PVC 2	ชุด	0	0	10	10		10	175.00	1,750.00	875.00	-	875.00	-	
11	ก๊อกคอกยาว	ชุด	0	0	30	30		30	330.00	9,900.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	-	
12	ก๊อกตรง ก.โน ทองเหลือง	ตัว	0	0	10	10		10	40.00	400.00	160.00	160.00	80.00	-	
13	ก๊อกน้ำขึ้นว่า 4 หุน	ตัว	0	0	10	10		10	95.00	950.00	-	475.00	475.00	-	
14	ก๊อกน้ำขึ้นว่า 6 หุน	ตัว	0	0	5	5		5	130.00	650.00	130.00	260.00	260.00	-	
15	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบปิด	ชุด	0	0	5	5		5	250.00	1,250.00	250.00	250.00	250.00	500.00	
16	กาวท่อน้ำโหล	กป.	0	0	10	10		10	170.00	1,700.00	340.00	510.00	340.00	510.00	
17	เกลียวนอก 3	ตัว	0	0	5	5		5	60.00	300.00	60.00	120.00	120.00	-	
18	เกลียวน็อต 1	ตัว	0	0	5	5		5	20.00	100.00	20.00	40.00	40.00	-	
19	เกลียวใน 1	ตัว	0	0	5	5		5	20.00	100.00	20.00	40.00	40.00	-	
20	ข้อต่อเชื่อม PE 45	ตัว	0	0	5	5		5	159.00	795.00	795.00	-	-	-	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุอื่น	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ยกรง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	ข้อธงเชื่อม PE 90	ตัว	0	0	5	5		5	199.00	995.00	995.00	-	-	-		
22	คลอรีน	ถัง	0	0	16	16		16	3,500.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00		
23	เคเบิ้ลพาย	ฟุต	0	0	2	2		2	250.00	500.00	500.00	-	-	-		
24	จอบ	คัน	0	0	2	2		2	200.00	400.00	200.00	200.00	-	-		
25	ชุดทดสอบคลอรีน	กล่อง	0	0	10	10		10	800.00	8,000.00	4,000.00	-	4,000.00	-		
26	ชุดใส่กรอง5ไมครอน10นิ้ว	อัน	0	0	12	12		12	250.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00		
27	ชุดใส่กรอง5ไมครอน20นิ้ว	อัน	0	0	24	24		24	250.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
28	โซดาไฟ	ถุง	0	0	40	50		50	65.00	3,250.00	650.00	650.00	650.00	1,300.00		
29	โซดาไฟ	ถุง	0	0	48	50		60	60.00	3,600.00	600.00	600.00	1,200.00	1,200.00		
30	โซนิค เบล	บ้อง	0	0	3	3		3	110.00	330.00	330.00	-	-	-		
31	ถังกรอง	ถัง	0	0	1	1		1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	-	-	-		
32	ฉนวนหุ้ม	กระสอบ	0	0	4	4		4	250.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00		
33	ทรายกรองน้ำประปา	กระสอบ	0	0	50	40		40	250.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
34	ท่อ PVC 1	ฟุต	0	0	10	10		10	70.00	700.00	140.00	140.00	140.00	280.00		
35	ท่อ PVC 2	ฟุต	0	0	10	10		10	170.00	1,700.00	340.00	340.00	340.00	680.00		
36	ท่อ PVC 3 หนา	ฟุต	0	0	10	10		10	340.00	3,400.00	680.00	680.00	680.00	1,360.00		
37	ท่อ PVC 6 หนา	ฟุต	0	0	3	3		3	1,200.00	3,600.00	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
38	ท่อ งอ ก.โน ทองเหลือง 4 หุน	ตัว	0	0	3	3		3	40.00	120.00	-	120.00	-	-		
39	ท่อ ตรง ก.โน ทองเหลือง 4 หุน	ตัว	0	0	3	3		3	35.00	105.00	-	105.00	-	-		
40	โม่เม็ดดินเหนียวแบบสกราย	อัน	0	0	8	8		8	300.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00		
41	ใบเลื่อยเครื่องตัดผงกิ่ง	ชุด	0	0	3	4		5	1,000.00	5,000.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00		
42	ประตุน้ำทองเหลือง 4 นิ้ว	ตัว	0	0	4	4		4	4,500.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
43	ปากกาวัดPH	คัน	0	0	1	1		1	3,500.00	3,500.00	3,500.00	-	-	-		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุอื่น	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2564	ปริมาณคง คลัง ย่อม คง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ มูลค่าจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี 2563										จำนวน	มูลค่า(บาท)
44	เปลี่ยนสารกรองคาร์บอน	บาท/กก.	0	0	3	3		3	2,600.00	7,800.00	-	2,600.00	2,600.00	2,600.00		
45	เปลี่ยนสารกรองเมงกานีส	บาท/กก.	0	0	3	3		3	2,600.00	7,800.00	-	2,600.00	2,600.00	2,600.00		
46	เปลี่ยนสารกรองเรซิน	บาท/กก.	0	0	3	3		3	2,600.00	7,800.00	-	2,600.00	2,600.00	2,600.00		
48	ผ้าเทพพันเกลียว	ม้วน	0	0	12	12		12	15.00	180.00	45.00	45.00	45.00	45.00		
49	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	0	0	10	10		10	200.00	2,000.00	400.00	400.00	400.00	800.00		
50	ผ้าซักโครก	อัน	0	0	10	10		10	650.00	6,500.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	2,600.00		
51	มิเตอร์น้ำ ชันว้า	ชุด	0	0	5	5		5	450.00	2,250.00	450.00	450.00	450.00	900.00		
52	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	0	0	40	40		40	50.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00		
53	ราว 2 ฟุต	ตัว	0	0	5	5		5	175.00	875.00	350.00	175.00	175.00	175.00		
54	ราว 4 ฟุต	ตัว	0	0	5	5		5	40.00	200.00	80.00	40.00	40.00	40.00		
55	ตะกั่วย่าง	ชุด	0	0	10	10		10	150.00	1,500.00	300.00	450.00	300.00	450.00		
56	สายฉีดชำระ	ชุด	0	0	10	10		10	199.00	1,990.00	398.00	597.00	398.00	597.00		
57	สายน้ำดี 16CM.	เส้น	0	0	8	6		8	50.00	400.00	-	-	-	400.00		
58	สายยาง 6 ฟุต	เมตร	0	0	50	50		50	35.00	1,750.00	-	-	-	1,750.00		
59	สารส้มก้อน	ตัน	0	0	4	4		4	12,000.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00		
60	เสียม	ด้าม	0	0	2	2		4	150.00	600.00	-	-	300.00	300.00		
61	ไส้กรองP.P 20นิ้ว 5 ไมครอน	ไส้	0	0	30	30		30	200.00	6,000.00			3,000.00	3,000.00		
62	ไส้กรองแอลเบอร์น60	ไส้	0	0	2	2		2	9,000.00	18,000.00	-	18,000.00	-	-		
63	หน้าจาน VC 3 * 10K สีเทา/ฟ้า	ตัว	0	0	8	8		8	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	-		
64	หลอดUV	หลอด	0	0	4	4		4	3,000.00	12,000.00	-	-	6,000.00	6,000.00		
65	หัวกระโหลก 3	ตัว	0	0	1	1		1	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	-		
66	เอ็นดับทปู้า	ม้วน	0	0	10	10		10	450.00	4,500.00	-	2,250.00	2,250.00	-		
	รวม									320,140.00	85,808.00	83,597.00	81,248.00	69,487.00		